
Velkoobchodní ceník ALUPRESS
platný od 1. 1. 2022

Ceny  jsou uvedeny v Kč a bez DPH 21 %

Náchodská 2479/63, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice, Czech Republic
tel.:+420 222 560 172, mobil: +420 777 277 065, mobil: +420 777 277 067

e-mail: info@alupress.cz, www.alupress.cz
Obchodní zástupce: +420 777 277 064

Oborovým zákazníkům poskytujeme velkoobchodní a množstevní slevy

Český výrobce sériových a atypických stolů a stolových podnoží,
sériová a zakázková kovovýroba, dřevovýroba a práce se sklem

a syntetickými materiály



2

Stoly/Stolové podnože a konstrukce
Výškově stavitelné elektricky

AD-TABLE UP&DOWN ...................................... 6
GROW UP ZERO 2021 ...................................... 8
GROW UP 1...................................................... 9
GROW UP 2 .................................................... 10
GROW UP 1 BENCH........................................ 11
SKE H-1 ..........................................................12
SKE H-2.......................................................... 13

Stoly/Stolové podnože a konstrukce
Výškově stavitelné mechanicky

EGO ................................................................ 15
GROW UP 3 .................................................... 17
SKCH-O-S ...................................................... 18
SKCH-C-S ...................................................... 19
SKCH-C-S-R .................................................. 20
SKCH-O-S-R .................................................. 21
SKCH komponenty .......................................... 22
SKRCH-O, SKRCH-C ...................................... 24
SKRCH-O-R, SKRCH-C-R................................ 25

Stoly/Stolové podnože a konstrukce
Výškově stavitelné pneumaticky

FOLLOW DESK Art. 299FS .............................. 27
FOLLOW DESK Art. 299FL .............................. 27

Stoly/Stolové podnože a konstrukce
Fixní

AD-TABLE FIX.................................................. 29
ACADEMIC 130-01 ........................................ 31
ACADEMIC 130-01-1 ...................................... 32
ACADEMIC 139 .............................................. 35
ACADEMIC 139-X .......................................... 36
EGO FLIP ........................................................ 38
FLATEE .......................................................... 39
GROW UP ZERO FIX........................................ 41
GROW UP 1 FIX .............................................. 42
KOOKI I. + KOOKI II. ...................................... 43
KON ................................................................ 45
KUBIRA .......................................................... 46
MIA ................................................................ 47
MIO ................................................................ 48
MIW................................................................ 49

SKCH-O .......................................................... 51
SKCH-C .......................................................... 52
SKJ&SKD........................................................ 53
SKO, SKC........................................................ 54
SKP, SKP-D, SKP CLASSIC, SKP CHROM ...... 55
SKP-D ............................................................ 57
SKP CLASSIC ................................................ 58
SKP CHROM .................................................. 59
STEP ............................................................ 60
TRIG .............................................................. 61
SMOOTH ........................................................ 63
TRAPEZE ........................................................ 64
PRESTIGE 600/850 ........................................ 65
CONFERENCE 600/850 .................................. 66

Stoly / Stolové podnože a konstrukce
Sklopné a skládací

AIR ................................................................ 68
EGO FLIP ........................................................ 69
FLEXI ............................................................ 70
FLEXI A-TOP ................................................ 100
FLEXI U TOP ................................................ 101
T-TABLE ...................................................... 102
Y-TABLE ...................................................... 103
ZIK ................................................................ 104
TIP TOP STANDARD, TIP TOP CLASSIC
TIP TOP 710 ................................................ 105
TIP TOP DE LUXE 600
TIP TOP DE LUXE600 CHROME
TIP TOP DE LUXE 800 .................................. 106
TIP TOP PRESTIGE 600/800 ........................ 107
TIP TOP BASIC 
KONTUR 600/800 ........................................ 108
TIP TOP 800 VYSOKÝ STŮL
TIP TOP NATURE .......................................... 109

Centrální stolové nohy a podnože

B16854-56 SE ............................................ 111
BAM01701-40 ............................................ 111
BCI .............................................................. 112
BCS ............................................................ 113
BSS ............................................................ 114

OBSAH 



3

TRIPOD ........................................................ 115
CN ECO SOLUTION ...................................... 116
CONFERENCE 5-STAR, 4-STAR ......................118
PRESTIGE 4-STAR ........................................ 118

Centrální stolové nohy a podnože sklopné
B15910 ........................................................ 121
BAM0409-NE................................................ 121
SINGLE DESK .............................................. 122
BISTRO 1, 3, 4 ............................................ 123
BISTR COMFORT .......................................... 123

Centrální stolové nohy a podnože
Výškově stavitelné

GROW UP CN .............................................. 125
CNO-S 400x400 ............................................126
CNO-S 450 ..................................................127

Stolové nohy EXCLUSIVE LINE ...................... 129
SYSTEM 510 .............................................. 132 
SYSTEM HID ................................................ 132
FIS SL, TAKE OFF.......................................... 133

Stolové komponenty, držáky, 
cable management, organizace a spojky........ 134
ATYPICKÉ VÝROBKY ......................................169
REFERENCE.................................................. 173



4

– Ceny jsou uvedeny bez DPH 21 % /1 ks.
– Výrobce Alupress si vyhrazuje právo změn technického a konstrukčního provedení výrobků či cen.
– Uvedené ceny jsou základní velkoobchodní ceny před oborovými a množstevními slevami,

V roce 2021 dochází ke značným výkyvům cen, z tohoto důvodu může dojít k rychlým změnám cen.
Předpokládáme, že tyto turbulence v cenách do konce roku odezní.

Technické a obchodní informace



5

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Výškově stavitelné elektricky 



6

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Výškově stavitelné elektricky 

AD-TABLE UP&DOWN

AD-TABLE UP&DOWN
High-end elektricky výškově stavitelná konstrukce s inteligentním ovládáním by AD KONZEPT.
– unikátní design nohou tvaru A (šikmá část nohou profil 60 x 30 mm, středový sloupek 85 x 60 mm)
– pro délku stolové desky délky 1000 až 2400 mm, hloubka stolové desky 700–1000 mm 

(skladové provedení pro desky 1600 x 800 mm a 1800 x 900 mm)

Konstrukce je maximálně vybavená, tj. vše níže uvedené je v ceně!
– třídílné sloupky DL6 plus (bez viditelný plastových pouzder), rozsah zdvihu cca 630 - 1250 mm (bez stolové desky)
– antikolizní systém Piezo + Desk Senzor (maximální možná ochrana proti poškození při nárazu pro pohyb nahorů/dolů)
– ovladač DPG1C s Bluetooth ovládáním přes aplikaci v PC/telefonu (umožňuje i automatický pohyb do zvolených uložených pozic

bez nutnosti držení tlačítek na ovladači)
– plechový kryt kabeláže zespod stolu
– záruka 36 měsíců

Volitelné příslušenství – magnetický kabelový svod Energy str.
Dostupné barvy – bílá, šedá RAL 9006 a černá

Bočnice - výškově stavitelný kancelářský psací stůl 
AD-TABLE UP & DOWN, DOWN + TOP ERGO-WHITE

Bočnice - výškově stavitelný kancelářský psací stůl 
AD-TABLE UP & DOWN, UP + TOP ERGO-WHITE

NOVINKA 
2021



7

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Výškově stavitelné elektricky 

AD-TABLE UP&DOWN

Název produktu cena
AD-Table 31 085,- Kč

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel, plastové regulace
Povrch: prášková vypalovaná barva
Barva: RAL 9006 šedá, bílá, černá
Min. výška: 630 mm
Max. výška: 1280 mm
Hmotnost (kg): kg
Nosnost: 120 kg
Rychlost zdvihu: 40 mm/s
Napájení: 220 V
Životnost: 10000 cyklů
Hlučnost: < 55 dBa
NOVINKA 2021



8

Ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %

Název produktu cena
GROW UP ZERO 9 559,- Kč

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel, plastové regulace
Povrch:: prášková vypalovaná barva
Barva: RAL 9006 šedá, bílá, černá
Min. výška: 693 mm
Max. výška: 1163 mm
Hmotnost (kg): 18 kg
Nosnost: 100 kg
Rychlost zdvihu: 30 mm/s
Napájení: 220 V
Životnost: 10000 cyklů
Hlučnost: < 55 dBa
DETEKCE KOLIZE

GROW UP ZERO 2021
Cenově nejdostupnější elektricky výškově stavitelná kancelářská stolová podnož s moderním designem, snadnou montáží a komfortním
individuálním nastavením výšky stolu. 
Nastavitelná šířka podnože (1000–1600 mm) a výška (693–1163 mm).

– Pohon zajišŅují 2 kvalitní motory Bosch (1 ks v každém sloupku)
– Konstrukce má detekci kolize!

Konstrukce má 2 paměti nastavení pro nastavení výšky (sezení/stání),

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Výškově stavitelné elektricky 

GROW UP ZERO 2021 economic
solution

NOVINKA



9

Název produktu cena
GROW UP 1 15 210,- Kč

GROW UP 1
Elektricky výškově stavitelná stolová kancelářská podnož s moderním designem, 
snadnou montáží a komfortním individuálním nastavením výšky stolu. 
Nastavitelná šířka podnože (1000–1900 mm) a výška (617–1267 mm).
– Pohon zajišŅují 2 kvalitní motory Bosch (1 ks v každém sloupku).
– Konstrukce má detekci kolize!
- stavitelný sloupek 3dílný = vyšší pevnost konstrukce v nejvyšší poloze
- nastavitelné spojovací nosníky = snažší a rychlejší montáž 
- boční fixační podpory = lepší podpora stolové desky

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Výškově stavitelné elektricky 

GROW UP 1

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel, plastové regulace
Povrch: prášková vypalovaná barva
Barva: RAL 9006 šedá, bílá, černá
Min. výška: 617 mm
Max. výška: 1217 mm
Hmotnost (kg): 29 kg
Nosnost: 120 kg
Rychlost zdvihu: 40 mm/s
Napájení: 220 V
Životnost: 10000 cyklů
Hlučnost: < 55 dBa 
DETEKCE KOLIZE

NOSNOST
120 kg



10

Název produktu výprodejová cena
GROW UP 2 5 929,-

GROW UP 2
Elektricky výškově nastavitelná konstrukce (2 motory, sloupek 3 díly). 
Velmi snadné ovládání pomocí 2 tlačítek (za příplatek ovladač s pamětí a displejem).
Rozsah nastavitelnosti je 600 - 1235 mm. V základním vybavení má tento model stolové stavitelné konstrukce detekci překážky
(antikolizní ochranu), pohon je zajištěn německými elektromotory BOSCH.

Šířka stolu 80, 120, 160, 180, 200 a 220 cm, nebo dle požadavku.

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Výškově stavitelné elektricky 

GROW UP 2

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel, plastové regulace
Povrch: prášková vypalovaná barva
Barva: RAL 9006 šedá
Min. výška: 600 mm
Max. výška: 1235 mm
Hmotnost (kg): 29 kg
Nosnost: 100 kg
Rychlost zdvihu: 25 mm/s
Napájení: 220 V
Životnost: 10000 cyklů
Hlučnost: < 55 dBa 
VÝPRODEJ POSLEDNÍCH KUSŮ

POSLEDNÍ

KUSY



11

Název produktu cena
GROW UP 1 BENCH 28 435,- Kč

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Výškově stavitelné elektricky 

GROW UP 1 BENCH

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel, plastové regulace
Povrch: prášková vypalovaná barva
Barva: RAL 9006 šedá, bílá, černá
Min. výška: 616 mm
Max. výška: 1266 mm
Hmotnost (kg): 40 kg
Nosnost: 2x100 kg
Rychlost zdvihu: 40 mm/s
Napájení: 220 V
Životnost: 10000 cyklů
Hlučnost: < 55 dBa 
MOTORY BOSCH

GROW UP 1 BENCH
Elektricky výškově nastavitelná bench konstrukce (2 motory, sloupek 3 díly). Velmi snadné ovládání pomocí 2 tlačítek (za příplatek
ovladač s pamětí a displejem). Rozsah nastavitelnosti je 616 - 1266 mm. V základním vybavení má tento model stolové stavitelné kon-
strukce detekci překážky (antikolizní ochranu), pohon je zajištěn německými elektromotory BOSCH.

Nastavitelná šířka podnože (1000–1900 mm nebo dle požadavku) 

ANTIKOLIZNÍ
OCHRANA



12

Název produktu cena
SKE H-1 18 982,- Kč

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Výškově stavitelné elektricky 

SKE H-1

SKE-H1

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Povrch: prášková vypalovaná barva
Barva: RAL 9006 šedá, bílá, černá
Min. výška: 700 mm
Max. výška: 1195 mm
Hmotnost (kg): 24 kg
Nosnost: 100 kg
Rychlost zdvihu: 30 mm/s
Napájení: 220 V
Hlučnost: < 55 dBa
MOTORY LINAK

SKE H-1
Elektricky výškově nastavitelná stolová kancelářská podnož (2 motory, sloupek 2 díly). Velmi snadné ovládání pomocí 2 tlačítek 
(za příplatek ovladač s pamětí a displejem), možnost elektronického nastavení minimální a maximální výšky (při použití kancelářského
kontejneru se nastaví minimální výška nad vrchní hranou kontejneru, aby nedošlo k jeho poškození). Šířka stolu 80, 120, 160, 180, 
200 a 220 cm, nebo dle požadavku.

– Hranaté výsuvné sloupky 70 x 50 + 60 x 40 mm
– Pohon zajišŅují 2 motory
– Konstrukce má detekci kolize!
Možnost dokoupení otřesového čidla.

MOTORY
LINAK



13

SKE H-2 DOWN SKE H-2 UP – stolová deska dub Halifax přírodní H1180 ST37

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Výškově stavitelné elektricky 

SKE H-2

SKE H-2
Elektricky výškově nastavitelná konstrukce (2 motory, sloupky 3 díly). Velmi snadné ovládání pomocí 2 tlačítek (za příplatek ovladač 
s pamětí a displejem), možnost elektronického nastavení minimální a maximální výšky (při použití kancelářského kontejneru se nastaví
minimální výška nad vrchní hranou kontejneru, aby nedošlo k jeho poškození). Šířka stolu 80, 120, 160, 180, 200 a 220 cm, 
nebo dle požadavku.

Hranaté výsuvné sloupky 80 x 60 + 70 x 50 mm.
Pohon zajišŅují 2 motory.
Konstrukce má detekci kolize! Možnost dokoupení otřesového čidla. Za příplatek 1390,- Kč pomocné aplikace (ovladač DPG 1C)

Název produktu cena
SKE H-2 22 435,- Kč

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Povrch: prášková vypalovaná barva
Barva: RAL 9006 šedá, bílá, černá
Min. výška: 620 mm
Max. výška: 1270 mm
Hmotnost (kg): 28 kg
Nosnost: 100 kg
Rychlost zdvihu: 40 mm/s
Napájení: 220 V
Hlučnost: < 55 dBa
MOTORY LINAK

MOTORY
LINAK



14

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Výškově stavitelné mechanicky 



15

EGO
Designová stolová konstrukce SK EGO 750 spojuje elegantní design s dokonalou funkčností v jednom celku za jedinečnou cenu.
Stolová konstrukce SK EGO je vyrobena kompletně z hliníku - spodní díl (lyžiny) jsou v provedení leštěný hliník, ostatní části jsou 
z AL v barvě RAL 9006.
Stolové konstrukce SK EGO jsou ve standardu výškově stavitelné (rozsah 710–910 mm) - nastavení výšky je velice jednoduché
a časově nenáročné (fixaci na 2 šrouby v každé bočnici). Skladem pro stolové desky 800, 1000, 1200, 1400, 1600, 1800 a 2000 mm
(při objednání je nutné specifikovat pro jaký rozměr stolové desky má být konstrukce SK EGO dodána).

V nabídce jsou 3 modely SK EGO (různá hloubka konstrukce). Rozpětí noh: 750 mm nebo 500 mm

Název produktu cena
EGO 1200 (800 - 1400 mm) 7 865,- Kč
EGO 1200 (1401 - 2100 mm) 8 168,- Kč
EGO 750 (800-1400 mm) 5 514,- Kč
EGO 750 (1401 - 2100 mm) 5 687,- Kč
EGO 500 (800 - 1400 mm) 5 168,- Kč
EGO 500 (1401-2100 mm) 5 341,- Kč
EGO-R 500 rohová sestava 8 573,- Kč
EGO-R 750 rohová sestava 8 885,- Kč
EGO Flip 1600 x 800 mm 8 385,- Kč
EGO PN počítačový nosič 950,- Kč  

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Výškově stavitelné mechanicky 

EGO

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: hliník
Povrch: prášková vypalovaná barva
Barva: RAL 9006 šedá, bílá, černá
Min. výška: 710 mm
Max. výška: 910 mm
Hmotnost (kg): kg
Nosnost: kg

DESIGN
SOLUTION



16

Počítačový nosič EGO PN

Bočnice stolové kancelářské podnože EGO 500

Stolová kancelářská podnož EGO 750 se stolovou deskou Pinie
Cascina H1401 ST22_DOWN

Stolová kancelářská podnož sklopná EGO FLIP

Stolova´kancelářská´podnož EGO-R rohová´sestava DOWN

Stolova´kancelářská´podnož EGO-R rohová´sestava UP 
s počítačovým nosičem EGO PN vpravo

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Výškově stavitelné mechanicky 

EGO



17

Název produktu cena
GROW UP 3 11 854,- Kč

GROW UP 3
Mechanicky výškově stavitelná konstrukce (klička) s moderním designem, snadnou montáží a velmi snadným individuálním 
nastavením výšky stolu. Nastavitelná šířka (840–1800 mm) a výška (670–1140 mm)

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Výškově stavitelné mechanicky 

GROW UP 3

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Povrch: prášková vypalovaná barva
Barva: RAL 9006 šedá, bílá
Min. výška: 670 mm
Max. výška: 1140 mm
Nosnost: 100 kg
Hmotnost (kg): 21 kg



18

Název produktu cena
SKCH-O-S 3 064,- Kč

SKCH-O-S
Manuálně výškově stavitelná verze variabilní stolové konstrukce SKCH-O. 
Jednoduchá montáž, široké možnosti průchodu kabeláže. 
Konstrukce SKCH jsou dodávány s fixní výškou 725 mm nebo v nastavitelném provedení výšky 695–875 mm.  
Dále si můžete vybrat z několika typů bočnic, které mají různé délky vrchních a spodních lyžin a upravitelných nosníků.
SKCH-O-S je kompletní stolová konstrukce (2 boční excentrické nohy + nastavitelný nosník dle rozměru stolové desky). 
Stavitelnost výšky pomocí 2 šroubů. Nastavení výšky je velice jednoduché a časově nenáročné.

Povrchová úprava: Aluminium (RAL 9006 jemná struktura).

Ostatní barvy dle RAL za příplatek.

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Výškově stavitelné mechanicky 

SKCH-O-S

Stolová podnož kancelářská SKCH-O-S TOP Dub Halifax
přírodní H1180 ST37

Stolová podnož kancelářská SKCH-O-S UP

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocelová konstrukce, lisované profily a plechy
Povrch: prášková vypalovaná barva
Barva: RAL 9006 šedá, bílá, černá
Min. výška: 695 mm
Max. výška: 875 mm
Šířka: 1340-1820 mm
TloušŅka stolové desky. max. 18 mm
Nosnost: 80 kg
Nastavení výšky je velice jednoduché a časově nenáročné.
Dalkší varianty na str. x x x

ECONOMIC
SOLUTION



19

SKCH-C-S
Manuálně výškově stavitelná verze variabilní stolové konstrukce SKCH-C. 
Jednoduchá montáž, široké možnosti průchodu kabeláže. Konstrukce SKCH 
jsou dodávány s fixní výškou 725 mm nebo v nastavitelném provedení výšky 695–875 mm. 
Dále si můžete vybrat z několika typů bočnic, které mají různé délky vrchních a spodních lyžin a upravitelných nosníků.

Povrchová úprava: Aluminium (RAL 9006 jemná struktura). Ostatní barvy dle RAL za příplatek.
SKCH-C-S je kompletní stolová konstrukce (2 boční centrální nohy + nastavitelný nosník dle rozměru stolové desky). 
Nastavení výšky je velice jednoduché a časově nenáročné.

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Výškově stavitelné mechanicky 

SKCH-C-S

Název produktu cena
SKCH-C-S 3 222.- Kč

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: Ocelová konstrukce, lisované profily a plechy
Povrch: prášková vypalovaná barva
Barva: RAL 9006 šedá, bílá, černá, 

ostatní barvy dle RAL za příplatek dle množství
Min. výška: 795 mm
Max. výška: 875 mm
Hloubka 650 mm

Bočnice SKCH-C-S DOWN Bočnice SKCH-C-S UP



20

Název produktu cena
SKCH-C-S-R 5 202.- Kč

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Výškově stavitelné mechanicky 

SKCH-C-S-R

SKCH-C-S-R
Rohová verze manuálně výškově stavitelné stolové konstrukce SKCH-C-S. Jednoduchá montáž, široké možnosti průchodu kabeláže.
Konstrukce SKCH jsou dodávány s fixní výškou 725 mm nebo v nastavitelném provedení výšky 695–875 mm. 
Dále si můžete vybrat z několika typů bočnic, které mají různé délky vrchních a spodních lyžin a upravitelných nosníků.

Povrchová úprava: Aluminium (RAL 9006 jemná struktura).
SKCH-C-S-R je kompletní rohová stolová konstrukce (3 centrální nohy + nastavitelný nosník dle rozměru stolové desky). 
Nastavení výšky je velice jednoduché a časově nenáročné.

Stolová podnož kancelářská SKCH-C-S-R DOWN

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: Ocelová konstrukce, lisované profily a plechy
Povrch: prášková vypalovaná barva
Barva: RAL 9006 šedá, bílá, černá, 

ostatní barvy dle RAL za příplatek dle množství
Min. výška: 695 mm
Max. výška: 875 mm
Hloubka 650 mm



21

Název produktu cena
SKCH-O-S-R 5 044.- Kč

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Výškově stavitelné mechanicky 

SKCH-O-S-R

SKCH-O-S-R
Manuálně výškově stavitelná rohová verze variabilní stolové konstrukce SKCH-O. Jednoduchá montáž, široké možnosti průchodu
kabeláže. 
Konstrukce SKCH jsou dodávány s fixní výškou 725 mm nebo v nastavitelném provedení výšky 695–875 mm. 
Dále si můžete vybrat z několika typů bočnic, které mají různé délky vrchních a spodních lyžin a upravitelných nosníků.
SKCH-O-S-R je kompletní rohová stolová konstrukce (3 boční excentrické nohy + nastavitelný nosník dle rozměru stolové desky).
Nastavení výšky je velice jednoduché a časově nenáročné.

Povrchová úprava: Aluminium (RAL 9006 jemná struktura). Ostatní barvy dle RAL za příplatek.

Stolová podnož kancelářská SKCH-O-S-R DOWN

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: Ocelová konstrukce, lisované profily a plechy
Povrch: prášková vypalovaná barva
Barva: RAL 9006 šedá, bílá, černá, 

ostatní barvy dle RAL za příplatek dle množství
Min. výška: 695 mm
Max. výška: 875 mm



22

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Výškově stavitelné mechanicky 

SKCH KOMPONENTY

Bočnice CHLC 400 Bočnice CHLC 700 Bočnice CHLO 650 Bočnice CHLO 650-S DOWN

Bočnice SKCH-S-LC400 DOWN Bočnice manuálne¡výškově¡
stavitelná stolová kancelářská´
podnož CHLC 700-S DOWN

PC nosič CHPN Rohová noha SKCH-CHRN 90

Rohová noha SKCH-CHRN 120 Spojovací kabelový most SKCH-
CHSM 135-185 fron

Spojovací most SKCH-CHSM
80-120 front



23

Název produktu cena
SKCH-O 2 437,- Kč
SKCHO-O-S 3 064,- Kč 
SKCH-C 2 593,- Kč
SKCH-C-S 3 222,- Kč 
CHLC 400 825,- Kč
CHLC 700 891,- Kč
CHLC 400 S 1 155,- Kč
CHLC 700 S 1 101,- Kč
CHLO 650 825,- Kč
CHRN 90° 935,- Kč
CHLO 650 S 1 155,- Kč
CHRN 120° 935,- Kč
CHSM 1300–1800 825,- Kč
CHPN 864,- Kč

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Výškově stavitelné mechanicky 

SKCH KOMPONENTY



24

Název produktu cena
SKRCH-O, SKRCH-C 7 020,- Kč

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Výškově stavitelné mechanicky 

SKRCH-O, SKRCH-C

SKRCH-O, SKRCH-C
Mechanicky výškově stavitelná konstrukce (klička) s moderním designem, 
snadnou montáží a velmi snadným individuálním nastavením výšky stolu. 
Nastavitelná šírka (1200–1800 mm) a výška (685–1000 mm).

Manuálně¡výškově¡stavitelná´stolová kancelářská podnož
SKRCH-C se stolovou deskou Pinie Cascina H1401 ST22 DOWN

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocelová konstrukce, lisované profily a plechy
Povrch: prášková vypalovaná barva
Hmotnost: 17 kg
Barva: RAL 9006 šedá
Min. výška: 685 mm
Max. výška: 1000 mm
Nosnost: 80 kg

JEDNODUCHÉ
ŘEŠENÍ



25

Název produktu cena
SKRCH-O, SKRCH-C 10 527,- Kč

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Výškově stavitelné mechanicky 

SKRCH-O-R, SKRCH-C-R

SKRCH-O-R, SKRCH-C-R
Mechanicky výškově stavitelná rohová konstrukce (klička) s moderním designem, snadnou montáží a velmi snadným individuálním
nastavením výšky stolu. Nastavitelná šírka (1200–1800 mm) a výška (685–1000 mm).

Manuálně¡výškově¡stavitelná´stolová kancelářská podnož rohová´ 
SKRCH-C-R_DOWN

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocelová konstrukce, lisované profily a plechy
Povrch: prášková vypalovaná barva
Barva: RAL 9006 šedá
Min. výška: 685 mm
Max. výška: 1000 mm
Hmotnost: 17 kg
Nosnost: 80 kg



26

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Výškově stavitelné pneumaticky 



27

Název produktu cena
FOLLOW DESK Art. 299FS 21 478,-
FOLLOW DESK Art. 299FL 21 720,-

FOLLOW DESK Art. 299
Výškově nastavitelný stůl PNEUMATICKY s tichým rychlým nastavením pozice.
Lakovaný práškovou vypalovanou barvou, chromovaný stavitelný sloupek.

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Výškově stavitelné pneumaticky 

FOLLOW DESK Art. 299

art. 299FS art. 299FL

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Povrch: prášková vypalovaná barva, chrom
Barva: šedá, černá
Výšková stavitelnost: 660-1160 mm
Délka spodní lyžiny: 690 mm
Šířka stolové podnože: 1140 mm nebo 1540 mm.
ŽÁDNÁ ELEKTŘINA, ŽÁDNÝ HLUK



28

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Fixní 



29

AD-TABLE
Designová stolová podnož AD-TABLE, vhodná také pro home office. Tato stolová podnož má dvě provedení: celoocelová nebo s
dubovými nohami. Může být vyrobena v různých délkových rozměrech a barvách rámu.

Název produktu cena
AD-TABLE FIX STEEL 2000x1000x730 mm 16 008,-
AD-TABLE FIX STEEL 2000x1000x1100 mm 19 203,-
AD-TABLE FIX STEEL 3000x1200x730 mm 22 410,-
AD-TABLE FIX STEEL 4000x1600x730 mm 26 741,-
na přání je možné vyrobit i jiné rozměry
AD-TABLE FIX WOOD 2000x1000x730 mm 19 639,-
AD-TABLE FIX WOOD 2000x1000x1100 mm 22 833,-
AD-TABLE FIX WOOD 3000x1200x730 mm 27 249,-
AD-TABLE FIX WOOD 4000x1600x730 mm 31 581,-
na přání je možné vyrobit i jiné rozměry 

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Fixní 

AD-TABLE FIX

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel, dubové dřevo
Povrch: prášková vypalovaná barva, dubový masiv
Barva: bílá, šedá, černá, dle RAL za příplatek
Výška: 720 mm
Hmotnost: 17 kg

NEW



30

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Fixní 

AD-TABLE FIX

Stůl AD-TABLE WoodOak_SteelBlack Frame Stůl AD-TABLE SteelBlack Frame



31

Rozměr konstrukce eloxovaný hliník broušený hliník
700 x 700 mm 5 687,- Kč 7 393,- Kč
800 x 800 mm 5 929,- Kč 7 708,- Kč
900 x 900 mm 6 171,- Kč 8 022,- Kč
1100 x 700 mm 6 171,- Kč 8 022,- Kč
1200 x 800 mm 6 413,- Kč 8 337,- Kč
1400 x 800 mm 6 655,- Kč 8 652,- Kč
1600 x 800 mm 6 897,- Kč 8 966,- Kč
1800 x 900 mm 7 139,- Kč 9 281,- Kč
2000 x  900 mm 7 381,- Kč 9 595,- Kč
2200 x 1000 mm 7 744,- Kč 10 067,- Kč
2400 x 1200 mm 8 228,- Kč 10 696,- Kč
bench 2800 x 1200 mm 10 164,- Kč 13 213,- Kč
bench 3200 x 1200 mm 10 648,- Kč 13 842,- Kč
bench 4000 x 1200 mm 11 616,- Kč 15 101,- Kč
bench 4800 x 1200 mm 14 278,- Kč 18 561,- Kč
roh 1600x800/1600x800 mm 9 801,- Kč 12 741,- Kč
roh 1800x900/1800x900 mm 10 406,- Kč 13 528,- Kč

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Fixní 

ACADEMIC 130-01

Eloxovaný hliník může být za příplatek 15 % k uvedeným cenám lakován práškovou barvou dle vzorníku RAL

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: hliník
Povrchová úprava: hliník
Výška: 725 mm

ACADEMIC 130-01
Designová rámová konstrukce pro kancelářské nebo jídelní či konferenční stoly 
Academic AD130-01

NÍZKÁ
HMOTNOST



32

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Fixní 

ACADEMIC 130-01

Bočnice stolové konstrukce ACADEMIC AD130-01, broušený
hliník

Stolová konstrukce ACADEMIC AD130-01, broušený hliník



33

Rozměr konstrukce elox. hliník broušený hliník
700 x 700 mm 5 972,- Kč 7 764,- Kč
800 x 800 mm 6 226,- Kč 8 094,- Kč
900 x 900 mm 6 480,- Kč 8 424,- Kč
1100 x 700 mm 6 480,- Kč 8 424,- Kč
1200 x 800 mm 6 734,- Kč 8 755,- Kč
1400 x 800 mm 6 988,- Kč 9 085,- Kč
1600 x 800 mm 7 242,- Kč 9 415,- Kč
1800 x 900 mm 7 497,- Kč 9 745,- Kč
2000 x  900 mm 7 751,- Kč 10 076,- Kč
2200 x 1000 mm 8 131,- Kč 10 571,- Kč
2400 x 1200 mm 8 639,- Kč 11 231,- Kč
bench 2800 x 1200 mm 10 672,- Kč 13 874,- Kč
bench 3200 x 1200 mm 11 180,- Kč 14 534,- Kč
bench 4000 x 1200 mm 11 088,- Kč 15 855,- Kč
bench 4800 x 1200 mm 14 992,- Kč 19 490,- Kč
roh 1600x800/1600x800 mm 10 292,- Kč 13 380,- Kč
roh 1800x900/1800x900 mm 10 926,- Kč 14 204,- Kč

ACADEMIC 130-01-1
Oblíbená stolová konstrukce Academic AD130-01

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Fixní 

ACADEMIC 130-01-1

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: hliník
Povrchová úprava: eloxovaný hliník
Výška: 725 mm

NÍZKÁ
HMOTNOST



34

Stolová konstrukce SK ACADEMIC AD130-01-1, TOP Pinie
Cascina H1401 ST22

Bočnice stolové konstrukce SK ACADEMIC AD130-01-1

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Fixní 

ACADEMIC 130-01-1



35

Ceník viz str. 32

ACADEMIC 139
Kancelářská stolová konstrukce ACADEMIC AD139, 
jednoduché moderní řešení, na míru.

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Fixní 

ACADEMIC 139

Stolová konstrukce ACADEMIC 139 Bočnice ACADEMIC 139

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Profil: 70 x 40 mm
Barva: RAL 9006 šedá, bílá, černá, 

ostatní barvy dle RAL za příplatek dle množství
Výška: 725 mm
Šířka: 700-2400 mm
Hloubka: 600-1200 mm
MOŽNOST VÝROBY S DŘEVĚNÝMI NOHAMI.



36

ACADEMIC 139-X
Designová stolová konstrukce ACADEMIC AD139-X se díky 
řešení na míru lehce přizpůsobí vašim požadavkům pro pracovní plochu.  

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Fixní 

ACADEMIC 139-X

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Profil: 70 x 40 mm
Barva: RAL 9006 šedá, bílá, černá

ostatní barvy dle RAL za příplatek dle množství
Výška: 725 mm
Šířka: 700-2400 mm
Hloubka: 600-1200 mm
MOŽNOST VÝROBY S DŘEVĚNÝMI NOHAMI.

VYSOKÁ
PEVNOST

Stolová konstrukce ACADEMIC 139-X Bočnice ACADEMIC 139-X

Ceník viz str. 32



37

Název produktu cena                    cena                           cena                            cena
Rozměr konstrukce Academic 139 Academic 139 WOOD Academic 139-X Academic 139-X WOOD
700x700 mm 4 356,- Kč 6 534,- Kč 4 792,- Kč 7 187,- Kč
800x800 mm 4 477,- Kč 6 716,- Kč  4 925,- Kč 7 388,- Kč
900x900 mm 4 598,- Kč 6 897,- Kč 5 058,- Kč 7 587,- Kč
1100x700 mm 4 598,- Kč 6 897,- Kč 5 058,- Kč 7 587,- Kč
1200x800 mm 4 719,- Kč 7 079,- Kč 5 191,- Kč 7 787,- Kč
1400x800 mm 4 961,- Kč 7 442,- Kč 5 457,- Kč 8 186,- Kč
1600x800 mm 5 203,- Kč 7 805,- Kč 5 723,- Kč 8 586,- Kč
1800x900 mm 5 445,- Kč 8 168,- Kč 5 990,- Kč 8 985,- Kč
2000x900 mm 5 687,- Kč 8 531,- Kč 6 256,- Kč 9 384,- Kč
2200x1000 mm 6 050,- Kč 9 075,- Kč 6 655,- Kč 9 983,- Kč
2400x1200 mm 6 534,- Kč 9 801,- Kč 7 187,- Kč 10 781,- Kč
bench 2800x1200 mm 9 801,- Kč 14 702,- Kč 10 781,- Kč 16 172,- Kč
bench 3200x1200 mm 10 043,- Kč 15 065,- Kč 11 047,- Kč 16 572,- Kč
bench 4000x1200 mm 10 406,- Kč 15 609,- Kč 11 447,- Kč 17 170,- Kč
bench 4800x1200 mm 12 826,- Kč 19 239,- Kč 14 109,- Kč 21 163,- Kč
roh 1600x800/1600x800 mm 9 317,- Kč 13 976,- Kč 10 249,- Kč 15 374,- Kč
roh 1800x900/1800x900 mm 9 559,- Kč 14 339,- Kč 10 515,- Kč 15 773,- Kč

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Fixní 

ACADEMIC 139-X

Stolová podnož ACADEMIC 139-X WOOD

Stolová´ podnož¡ ACADEMIC 139-X WOOD, s arkticky šedou stolovou
deskou, a s arkticky šedým šuplíkovým kancelářským kontejnerem s
bílým čelem



38

EGO FLIP
Designová stolová konstrukce SK EGO se sklopným mechanizmem spojuje elegantní design 
s dokonalou funkčností v jednom celku za jedinečnou cenu.
SK EGO jsou novou modelovou řadou v naší nabídce. Stolová konstrukce SK EGO je vyrobena kompletně z aluminia - spodní díl
(lyžiny) jsou v provedení leštěné aluminium, ostatní části jsou z AL stříkaného barvou RAL 9006.
Stolové konstrukce SK EGO jsou ve standardu výškově stavitelné (rozsah 710 - 910 mm) - nastavení výšky je velice jednoduché a
časově nenáročné (fixaci na 2 šrouby v každé bočnici). Skladem pro stolové desky 800, 1000, 1200, 1400, 1600, 1800 a 2000 mm (při
objednání je nutné specifikovat pro jaký rozměr stolové desky má být konstrukce SK EGO dodána).

Stolová kancelářská podnož SK EGO sklopné 1_2 Stolová kancelářská podnož SK EGO sklopné 2_2

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Fixní 

EGO FLIP

Název produktu cena
EGO FLIP 8 385,- Kč

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: hliník
Povrch: prášková vypalovaná barva, leštěný hliník
Barva: RAL 9006 šedá, bílá, černá
TloušŅka stolové desky: max. 18 mm 



39

FLATEE
Stolová konstrukce FLATEE, ocelový profil 70 x 20 mm.
Určeno pro hloubku desky 600, 800, 900, 1200 nebo 1600 mm, 
délka 800, 1000, 1200, 1400, 1600, 1800, 2000 mm

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Fixní 

FLATEE 

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Profil: 70x20 mm
Barva: šedá RAL 9006, bílá, černá,

ostatní barvy dle RAL za příplatek dle množství
Výška: 720 mm

Název produktu cena                     cena
Rozměr konstrukce Flatee Flatee A
700x700 mm 4 356,- Kč 4 792,- Kč
800x800 mm 4 477,- Kč 4 925,- Kč
900x900 mm 4 598,- Kč 5 058,- Kč
1100x700 mm 4 598,- Kč 5 058,- Kč
1200x800 mm 4 719,- Kč 5 191,- Kč
1400x800 mm 4 961,- Kč 5 457,- Kč
1600x800 mm 5 203,- Kč 5 723,- Kč
1800x900 mm 5 445,- Kč 5 990,- Kč
2000x900 mm 5 687,- Kč 6 256,- Kč
2200x1000 mm 6 050,- Kč 6 655,- Kč
2400x1200 mm 6 534,- Kč 7 187,- Kč
bench 2800x1200 mm 9 801,- Kč 10 781,- Kč
bench 3200x1200 mm 10 043,- Kč 11 047,- Kč
bench 4000x1200 mm 10 406,- Kč 11 447,- Kč
bench 4800x1200 mm 12 826,- Kč 14 109,- Kč
roh 1600x800/1600x800 mm 9 317,- Kč 10 249,- Kč
roh 1800x900/1800x900 mm 9 559,- Kč 10 515,- Kč



40

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Fixní 

FLATEE 



41

GROW UP ZERO FIX
Fixní varianta variabilní stolové konstrukce GROW UP ZERO 
s moderním designem a snadnou montáží.

- Nastavitelná šířka podnože ( 1000 - 1600 mm )

Název produktu cena
GROW UP ZERO FIX 5 723.- Kč

Výškově stavitelný stů GROW UP ZERO FIX TOP Pinie
Cascina H1401 ST22

Výškově stavitelný stů GROW UP ZERO FIX

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Fixní 

GROW UP ZERO FIX 

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Povrch: prášková vypalovaná barva
Barva: RAL 9006 šedá, bílá, černá
Profil: 80x60 mm
Výška: 730 mm
Šířka: 1000–1600 mm

FIXNÍ

ALTERNATIVA

KE GROW UP



42

Název produktu cena
GROW UP 1 FIX délka 800–1200 5 990,- Kč
GROW UP 1 FIX délka 1201–1800 6 353,- Kč
GROW UP 1 FIX délka 1801–2200 6 716,- Kč

GROW UP 1 FIX
Fixní varianta variabilní stolové konstrukce GROW UP 1 s moderním designem 
a snadnou montáží.
- Šířka podnože (800, 1000, 1200, 1400, 1600, 1800, 2000, 2200 mm )

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Fixní 

GROW UP 1 FIX

Stolová kancelářská podnož SK GROW-UP 1 FIX, barva černá

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel, plastové regulace
Povrch: prášková vypalovaná barva
Barva: RAL 9006 šedá, bílá, černá,

ostatní barvy dle RAL za příplatek dle množství
Výška: 730 mm
Profil: 80x60 mm

FIXNÍ

ALTERNATIVA

KE GROW UP



43

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Fixní

KOOKI I.           KOOKI II.

Stolová konstrukce SK KOOKI I. s deskou Stolová konstrukce SK KOOKI II.

Tato konstrukce s ohledem na použité profily a konstrukční řešení patří mezi nejpevnější.
V případě zájmu možno vyrobit jakýkoliv rozměr s použitím různých rozměrů profilu.
Standardní rozměry dle ceníku.
Uvedené ceny jsou bez stolové desjy..

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Barva/povrch: RAL 9006 šedá, bílá, černá, 

ostatní barvy dle RAL za příplatek dle množství, nebo
broušená či leštěná nerez ocel

Profil: 60x25 mm
Výška: 725 mm

ULTRA
PEVNÁ



44

Rozměr konstrukce Komaxit Broušená Leštěná
(dle RAL) nerez ocel nerez ocel

700x700 mm 4 701,- 11 193,-   15 670,- Kč
800x800 mm 4 828,- 11 495,-   16 093,- Kč   
900x900 mm 5 082,- 12 100,-  16 940,- Kč   
1100x700 mm 5 082,- 12 100,-   16 940,- Kč   
1200x800 mm 5 210,- 12 403,-   17 364,- Kč   
1400x800 mm 5 336,- 12 705,-   17 787,- Kč   
1600x800 mm 5 464,- 13 008,-   18 211,- Kč   
1800x900 mm 5 590,- 13 310,-   18 634,- Kč   
2000x900 mm 5 718,- 13 613,-   19 058,- Kč   
2200x1000 mm 5 902,- 15 428,-   21599,- Kč   
2400x1200 mm 7 114,- 16 940,-   23 716,- Kč   
bench 2800x1200 mm 10 418,- 24 805,-   34 727,- Kč   
bench 3200x1200 mm 10 926,- 26 015,-   36 421,- Kč   
bench 4000x1200 mm 11 435,- 27 225,-   38 115,- Kč   
bench 4800x1200 mm 13 721,- 32 670,-   45 738,- Kč   
roh 1600x800/1600x800 mm 20 394,- 20 570,-   28 798,- Kč   
roh 1800x900/1800x900 mm 8 894,- 21 175,-   29 645,- Kč  

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Fixní

KOOKI I.           KOOKI II.



45

KON

Název produktu Cena 
KON 9 015,- Kč 

dle rozměru

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Fixní 

KON

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Barva: RAL 9006 šedá, bílá, černá,

ostatní barvy dle RAL za příplatek dle množství
Výška: 720 mm
Průměr nohy: 50 mm
V případě zájmu možno vyrobit jakýkoliv rozměr vrchního rámu.



46

KUBIRA
Stolová konstrukce Kubira má lehký a moderní design, 
velkou variabilitu a vyniká snadnou montáží.
Variabilní šířka (800–1200, 1200–1800 mm), 
hloubka 790 mm,

Název produktu Cena
KUBIRA 600 5 248,- Kč
KUBIRA 800 5 419,- Kč
KUBIRA 1200 7 097,- Kč
KUBIRA 1600 7 235,- Kč

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Fixní 

KUBIRA 

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Povrch: prášková vypalovaná barva
Barva: černá, stříbrná RAL 9006
Výška: 720 mm 
Hloubka: 600, 800, 1200, 1600 mm 



47

MIA
Stolová konstrukce MIA se přizpůsobí požadavkům vaší kanceláře. 
Umožňuje vytvoření stolu pro jednoho, tak pracovního prostoru pro více osob.

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Fixní 

MIA

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Povrch: prášková vypalovaná barva
Barva: šedá RAL 9006, bílá, černá,

ostatní barvy dle RAL za příplatek dle množství
Výška: 725 mm
Profil: 70x30 mm
Hloubka: 600, 800, 1000 / pro BENCH 1225-1625 mm mm



48

MIO
Stolová konstrukce, která umožňuje vytvořit pracoviště pro jednu nebo více osob.
Možnosti povrchových úprav: stříbrná (RAL 9006), hnědá (RAL 7006), sand/béžová 
(RAL 7032), černá, stříbrná lesklá barva - imitace chromu 
a bílá barva (RAL 9010)

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Fixní 

MIO

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Povrch: prášková vypalovaná barva
Barva: šedá RAL 9006, bílá, černá,

ostatní barvy dle RAL za příplatek dle množství
Výška: 725 mm
Profil: 70x30 mm
Hloubka: 600/800, pro bench 1225/1625 mm 



49

MIW
Stolová konstrukce MIW v atraktivním designu. 
Kombinace dřevěných nohou a kovového mostu stolu 
patří mezi TOP v současných trendech. 
Vybírat můžete z různých kombinací.

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Fixní 

MIW

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel/dřevo
Povrch: prášková vypalovaná barva
Barva: šedá RAL 9006, bílá, černá,

ostatní barvy dle RAL za příplatek dle množství
Výška: 725 mm
Hloubka: 600, 700, 800, 1000 / pro BENCH 1225-1625 mm



50

Název produktu       MIO MIA MIW
700x700 mm 4 792,- 5 271,- 7 906,- Kč
800x800 mm 4 925,- 5 418,- 8 127,- Kč
900x900 mm 5 058,- 5 564,- 8 346,- Kč
1100x700 mm 5 058,- 5 564,- 8 346,- Kč
1200x800 mm 5 191,- 5 710,- 8 566,- Kč
1400x800 mm 5 457,- 6 003,- 9 005,- Kč
1600x800 mm 5 723,- 6 295,- 9 445,- Kč
1800x900 5 990,- 6 589,- 9 884,- Kč
2000x900 mm 6 256,- 6 882,- 10 321,- Kč
2200x1000 mm 6 655,- 7 321,- 10 981,- Kč
2400x1200 mm 7 187,- 7 906,- 11 859,- Kč
bench 2800x1200 mm 10 781,- 11 859,- 17 789,- Kč
bench 3200x1200 mm 11 047,- 12 152,- 18 229,- Kč
bench 4000x1200 mm 11 447,- 12 592,- 18 887,- Kč
bench 4800x1600 mm 14 109,- 15 520,- 23 279,- Kč
roh 1600x800/1600x800 mm 10 249.- 11 274,- 16 911,- Kč
roh 1800x900/1800x900 mm 10 515,- 11 567,- 17 349,- Kč

Základní ceny stolových konstrukcí MIA/MIO/MIW

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Fixní 

MIA, MIO, MIW



51

SKCH-O
Variabilní stolová konstrukce. Jednoduchá montáž, široké možnosti průchodu kabeláže. 
Konstrukce SKCH jsou dodávány s fixní výškou 725 mm nebo v nastavitelném
provedení výšky 695–875 mm.  Dále si můžete vybrat z několika typů bočnic, 
které mají různé délky vrchních a spodních lyžin a upravitelných nosníků.

Povrchová úprava: Aluminium (RAL 9006 jemná struktura).
Ostatní barvy dle RAL za příplatek.
SKCH-O je kompletní stolová konstrukce (2 boční excentrické nohy + nastavitelný nosník dle rozměru stolové desky).

Název produktu Cena
SKCH-O 2 437,- Kč

Stolová podnož kancelářská SKCH-O Šedý kancelářský psací stůl SKCH-0, Stolová deska ERGO WHITE

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Fixní 

SKCH-O

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocelová konstrukce, lisované 

a plechy
Povrch: prášková vypalovaná barva
Barva: RAL 9006 šedá, bílá, černá 
Výška: 725 mm
Šířka: 1340-1820 mm
TloušŅka stolové desky: max. 25 mm
Další varianty na str. č. x x x

BESTSELLER
Č. 1



52

SKCH-C
Variabilní stolová konstrukce. Jednoduchá montáž, široké možnosti 
průchodu kabeláže. Konstrukce SKCH jsou dodávány s fixní výškou 725 mm 
nebo v nastavitelném provedení výšky 695–875 mm. Dále si můžete vybrat 
z několika typů bočnic, které mají různé délky vrchních a spodních lyžin 
a upravitelných nosníků.

Povrchová úprava: Aluminium (RAL 9006 jemná struktura).
Ostatní barvy dle RAL za příplatek.
SKCH-C je kompletní stolová konstrukce (2 boční centrální nohy + nastavitelný nosník dle rozměru stolové desky).

Název produktu Cena
SKCH-C 2 593,- Kč

Stolová podnož kancelářská SKCH-C Stolová podnož kancelářská SKCH-C TOP Dub Denver H1399 ST10

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Fixní 

SKCH-C

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocelová konstrukce, lisované profily a plechy
Povrch: prášková vypalovaná barva
Barva: RAL 9006 šedá, bílá, černá, 

ostatní barvy dle RAL za příplatek dle množství
Výška: 725 mm
Šířka: 1340–1820 mm
Hloubka: 650 mm
Rozměr nohy: 200 mm

BESTSELLER
Č. 2



53

SKJ & SKD
Designově jednoduchá stolová konstrukce. Vyniká především nízkou cenou. 
Délka vrchní lyžiny 510 mm, délka spodní lyžiny 685 mm, 
rozměr profilu 30 x 40 mm. Uchycení lubu pomocí excentrů. 
Fotografie konstrukce je včetně dřevěného lubu (ten není součástí dodávky). 
Výška 720 mm (na přání lze výšku upravit - např. 695 apod).

Název produktu Cena
SKJ & SKD 2 360,- Kč/pár

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Fixní 

SKJ & SKD

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocelová trubka a ocelový profil, plastové regulace
Barva: stříbrná RAL 9006, černá a dle RAL
Výška: 720 mm
Průměr trubky: 35 mm 



54

SKO, SKC
Moderní stolová konstrukce SKO s řadou doplňků umožňující širokou variabilitu a použití pro všechny kancelářské interiéry.
Nastavitelná šířka stolu v rozmezí 1200 - 1800 mm (800 - 1200 mm SKO 80). Osvědčená stabilní konstrukce zabezpečuje dlouhodobé
a bezproblémové užívání.

Povrchová úprava: Aluminium (RAL 9006 jemná struktura).
Ostatní barvy dle RAL za příplatek.

Název produktu Cena
SKO 3 194,- Kč
SKC 3 303,- Kč
SKO-R 6 135,- Kč
SM 80  1 154,- Kč
T 458,- Kč
SM 120 1 253,- Kč
LO 640 1 344,- Kč
L 480 1 295,- Kč
LC 640 1 466,- Kč
RN 90 1 564,- Kč
PN 1 339,- Kč
RNÚ 135°; RNT 120° 1 564,- Kč
SP (pár) 367,- Kč
ZP 575,- Kč
TP 381,- Kč

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Fixní 

SKO, SKC

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocelová konstrukce, stojiny a most z ohýbaného profilu
Barva: RAL 9006 šedá, bílá, černá,

ostatní barvy dle RAL za příplatek dle množství



55

SKO bez desky SKO - rohová sestava

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Fixní 

SKO, SKC



56

SKP
Oblíbená řada rámových stolových konstrukcí SKP je v našem výrobním programu již několik let. Výhodou konstrukcí SKP je jejich 
snadná montáž a možnost vyrobit v téměř jakémkoliv rozměru. Stolové konstrukce SKP rovněž vynikají vysokou pevností a odolností -
jsou proto vhodné do interiérů jídelen, jednacích místností, školicích středisek atd…

Vyrábíme 2 provedení:
SKP-1 - rám svařený/nohy šroubované (do rámu)
SKP-2 - rám i nohy svařené

Na přání lze dodat v rozměru dle zákazníka (nutno specifikovat do objednávky rozměr stolové desky na kterou má být konstrukce SKP
vyrobena)
Barvy: Komaxit (dle vzorníku RAL - např. černá RAL 9005, stříbrošedá RAL 9006 atd.)
Broušená nerez ocel 
Chrom (vybrané rozměry a pouze jäkl 40x40 mm)

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Fixní 

SKP
SKP-D
SKP CLASSIC
SKP CHROM

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Material: - ocelový profil 40x40 mm

- na přání lze dodat i v následujících rozměrech: 30x30 mm,
50x50 mm, 60x60 mm, 80x80 mm, 
kombinace nohou 40x40 mm a rám 60x40 mm apod.

Barva: RAL 9006 šedá, bílá, černá, 
ostatní barvy dle RAL za příplatek dle množství

Rozměry konstrukce: 
Standard = 800x800 mm, 900x900 mm, 1100x700 mm,
1200x800 mm, 1400x800 mm, 1600x800 mm, 1800x900 mm,
2000x900 mm

Výška: 720 mm

Stolová konstrukce a podnož SKP

UNIVERZÁLNÍ
POUŽITÍ



57

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Fixní 

SKP-D
Rozměr konstrukce Profil Profil 

40x40 mm 50x50 mm
700x700 mm 3 098,-   3 412,- Kč
800x600 mm 3 098,-   3 412,- Kč
800x800 mm 3 201,-   3 516,- Kč   
900x900 mm 3 255,-   3 582,- Kč   
1100x700 mm 3 255,-   3 582,- Kč   
1200x800 mm 3 383,-   3 715,- Kč   
1400x800 mm 3 533,-   3 884,- Kč   
1600x800 mm 3 691,-   4 060,- Kč  
1800x900 mm 3 842,-   4 211,- Kč   
2000x900 mm 4 150,-   4 513,- Kč   
2200x1000 mm 4 380,-   4 822,- Kč

SKP-D - provedení rám demont/nohy demont

Povrchová úprava Komaxit = černá RAL 9005, šedá RAL 9006, bílá RAL 9003/9010 nebo další barvy dle vzorníku RAL



58

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Fixní 

SKP CLASSIC

Rozměr konstrukce Profil Profil Profil 
30x30 mm 40x40 mm 50x50 mm

700x700 mm 3 098,- 3 812,- 4196,- Kč
800x600 mm 3 098,- 3 812,- 4 196,- Kč
800x800 mm 3 158,- 3 890,- 4 272,- Kč
900x900 mm 3 213,- 3 959,- 4 355,- Kč
1100x700 mm 3 213,- 3 959,- 4 355,- Kč
1200x800 mm 3 298,- 4 049,- 4 461,- Kč
1400x800 mm 3 364,- 4 133,- 4 544,- Kč
1600x800 mm 3 412,- 4 196,- 4 606,- Kč
1800x900 mm 3 497,- 4 308,- 4 912,- Kč
2000x900 mm 3 552,- 4 369,- 5 084,- Kč
2200x1000 mm 3 637,- 4 467,- 5 372,- Kč

Povrchová úprava Komaxit = černá RAL 9005, šedá RAL 9006, bílá RAL 9003/9010 nebo další barvy dle vzorníku RAL

SKP Classic - provedení rám svařený/nohy demont



59

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Fixní 

SKP CHROM

Rozměr konstrukce Profil Profil 
40x40 mm 50x50 mm

700x700 mm 5 258,-   5 784,- Kč
800x600 mm 5 258,-   5 784,- Kč
800x800 mm 5 657,-   6 226,- Kč
900x900 mm 6 589,-   7 248,- Kč
1100x700 mm 6 589,-   7 248,- Kč
1200x800 mm 6 788,-   7 466,- Kč
1400x800 mm 7 054,-   7 756,- Kč
1600x800 mm 7 321,-   8 053,- Kč
1800x900 mm 7 587,-   8 344,- Kč
2000x900 mm 8 652,-   9 517,- Kč
2200x1000 mm 9 716,-   10 691,- Kč

SKP CHROM - provedení rám demont/nohy demont



60

STEP
Designová kancelářská konstrukce STEP, vhodná také pro home office.

Název produktu Cena 
STEP na poptávku

Stůl STEP

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Fixní 

STEP

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Povrch: prášková vypalovaná barva
Barva: RAL 9006 šedá, bílá, černá,

ostatní barvy dle RAL za příplatek dle množství
Výška: 730 mm
Profil: 80x20 mm
Rozměry: na poptávku



61

Ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %

TRIG
Nohy leštěný hliník, rám hliníkový s povrchovou úpravou v práškové vypalované barvě (možno zvolit i provedení nohou a rámu v jedné
barvě s povrchovou úpravou v práškové vypalované barvě). 

– Možnost úpravy uvedených rozměrů dle požadavků, včetně možnosti dodání téměř libovolných rozměrů a sestav - rohové i jednací,
libovolné „nekonečné“ napojení. Pro inspiraci uvádíme v katalogu zobrazení 
sestav, kde si zvolíte sestavu podle čísla včetně jednotlivých komponentů a pouze v této sestavě doplníte požadované rozměry.
Nebo si vytvoříte sestavu zcela vlastní. 

– Při objednávce stolové konstrukce Trig uveïte následující kód: SK TR 199/číslo sestavy/rozměr/barva nohy/barva rámu. 
Příklad: SK TR 199/1/1600 x800/chrom/černá 

– Základní rozměry stolové konstrukce: 700 x 700, 800 x 800, 900 x 900, 1100 x 700, 1200 x 800, 1400 x 800, 1600 x 800, 1800 x 900,
2000 x 900, 2000 x 1000, 2200 x 1000, 2200 x 1600, 2800 x 1000 (6 nohou), 
3000 x 1000 (6 nohou), 3000 x 1600 (6 nohou), 3200 x 1000, 4000 x 1200, (uvedený rozměr je rozměr požadované stolové desky). 

– Uvedené fotografie jsou ilustrační. V různých rozměrech se používají i různé komponenty pro podporu desky. Základní nohy zůstá-
vají stejné u všech rozměrů tak, jak je uvedeno na sestavách č. 1-14. 

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Fixní 

TRIG

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: hliník
Povrch: leštěný hliník, prášková vypalovaná barva
Výška: 725 mm 
BEST DESIGN FOR EVER

BEST
DESIGN

FOR EVER



62

TR N 199 CR - leštěné pochromované

TR N 199 BI - bílá mat, jemná struktura

TR N 199 NE- černá mat, jemná struktura

Rozměry stolové podnože               Cena 
700 x 700 mm 7 854,- Kč
800 x 800 mm 8 028,- Kč 
900 x 900 mm 8 201,- Kč 
1100 x 700 mm 8 201,- Kč 
1200 x 800 mm 8 432,- Kč 
1400 x 800 mm 8 663,- Kč 
1600 x 800 mm 8 894,- Kč 
1800 x 900 mm 9 125,- Kč 
2000 x 900 mm 9 356,- Kč 
2000 x 1000 mm 9 471,- Kč 
2200 x 1000 mm 9 702,- Kč 
2200 x 1600 mm 10 164,- Kč 
2800 x 1000 mm 14 727,-  Kč (6 nohou) 
3000 x 1000 mm 14 958,-  Kč (6 nohou) 
3000 x 1600 mm 15 651,-  Kč (6 nohou) 
3200 x 1000 mm 15 189,-  Kč
4000 x 1200 mm 16 690,-  Kč

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Fixní 

TRIG



63

SMOOTH    
Štíhlá designová struktura, souhra barvy a materiálu v kombinaci
s různými formami prezentace - to je Plako's Smooth. 
Statický rám stolu, základna z leštěného hliníku.
Vhodný pro šířku stolu 800–2200 mm. 
Délku stolu lze podle potřeby rozšířit o další páry nohou. 

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Fixní

SMOOTH



64

TRAPEZE    
Trapeze je stůl z leštěného hliníku s vysokým profilovým 
systémem. Složením funkce a designu je ideální 
pro architektonický a designový trh se sektory. 
Rám stolu statický, noha z vysoce leštěného hliníku. 

Délku stolu lze podle potřeby prodloužit dalšími páry nohou.
Šířka stolu 800–1600 mm (pro kulaté stoly ∅ 1200-1600 mm).
Použití různých stolních materiálů a velikostí, stejně jako flexibilní
umístění nohou stolu, umožňuje různé použití ve velkých nebo
malých místnostech.

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Fixní

TRAPEZE



65

Prestige 600
Elegantní vysoce kvalitní stolový systém pro exkluzivní kancelářské
a konferenční prostory. 
Rám stolu a kombinované aplikace z vysoce leštěného hliníku
s jemnou strukturou černé oceli.
„Statický“ rám pro šířky stolu od 700 mm do 800 mm 
(Prestige 600) nebo 900 až 1000 mm (Prestige 850) 
a délky stolu od 800 do 1800 mm (Prestige 600) 
nebo 1400 až 2400 mm (Prestige 850). 

Prestige 850
Elegantní stolní systém pro prvotřídní kanceláře a konference.
Noha z vysoce leštěného hliníku s jemnou strukturou černé oceli.
Rám „statický“ pro hloubku stolu 700 mm - 800 mm
(Prestige 600) resp. hloubku 900 - 1000 mm (Prestige 850) 
a délku 800 mm - 1800 mm (Prestige 600) 
resp. délku 1400 - 2400 mm (Prestige 850).

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Fixní

PRESTIGE   

Název produktu cena
PRESTIGE 600 Kč
PRESTIGE 850 Kč



66

Conference 600
Elegantní, vysoce kvalitní stolní systém pro exkluzivní kancelářské
a konferenční prostory. Rám stolu a aplikace z vysoce leštěného
hliníku v kombinaci s jemnou strukturou černé oceli.
„Statický“ rám pro šířky stolu 700–800 mm (Konference 600) 
nebo 900–1000 mm (Konference 850)
a délky stolu 800–1800 (konference 600) popř. 1400-2400 mm
(konference 850). 

Conference 850
Elegantní stolní systém pro kanceláře a konferenční prostory. 
Nohy z vysoce leštěného hliníku v kombinaci s jemnou strukturou
černé oceli.
Stolní systém „statický“ pro šířku stolu 700–800 mm (Konference
600) resp. 900–1000 mm (Konference 850) 
a délku 800–1800 mm (Konference 600) resp. 1400–2400 
(konference 850). 

Stolové komponenty, držáky, cable management, organizace a spojky
Stolní systémy

CONFERENCE   

Název produktu cena
CONFERENCE 600 Kč
CONFERENCE 850 Kč



67

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Sklopné a skládací



68

Název produktu Cena 
AIR 6 897,- Kč

AIR
Sklopná stolová konstrukce AIR, ocelový profil 100 x 30 mm. 
Určeno pro hloubku desky 660–900 mm.

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Sklopné a skládací

AIR

Stolová kancelářská podnož SK AIR 1_2 Stolová kancelářská podnož SK AIR 2_2

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Povrch: prášková vypalovaná barva
Barva: RAL 9006 šedá
Výška: 720 mm
TloušŅka stolové desky: max. 18 mm



69

Název produktu Cena 
EGO 8 385,- Kč

EGO 
Sklopná stolová konstrukce

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Sklopné a skládací

EGO FLIP

Stolová kancelářská podnož SK EGO sklopné 1_2, TOP Dub
Halifax přírodní H1180 ST37

Stolová kancelářská podnož SK EGO sklopné 2_2

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel + hliník
Povrch: prášková vypalovaná barva
Barva: RAL 9006 šedá, bílá, černá
Min. výška: 710 mm
Max. výška: 910 mm
Hmotnost (kg): kg
SKLOPNÝ MECHANIZMUS



70

Název produktu Cena 
FLEXI 6 026,- Kč
Kolečka + 600 Kč bez DPH (4 ks)

FLEXI
Stolové nohy, podnoží a konstrukce Flexi jsou určeny pro veškeré veřejné a kancelářské 
prostory, gastro provozy a cateringové firmy, kde je vyžadována úspora místa. 
Po použití je možné všechny uvedené typy pohodlně složit a tím uspořit prostor.
Stolová konstrukce Flexi 8 umožňující sklopení stolové desky a tím přináší úsporu místa při skladování a sklízení stolů. 
Minimální rozměr desky je 1200 x 800 mm, maximální rozměr desky je 1800 x 900 mm. Je nutno použití stolové desky o minimální
tloušce 25 mm.

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Sklopné a skládací

FLEXI

Sklopná stolová podnož pro catering FLEXI 8 Sklopná stolová podnož pro catering FLEXI 8 

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Povrchová úprava: chrom, černá, stříbrošedá RAL 9006, bílá.
Provedení A: = bez koleček
Provedení B: = vč. koleček (za příplatek)
Povrch: chrom nebo prášková vypalovaná barva
Barva: chrom, stříbrná RAL 9006, černá, bílá
Výška: 710 mm
Rozměr stolové desky: min. 1200 x 800, max. 1800 x 900 mm



71

Název produktu Cena 
FLEXI 1 3 564,- Kč
Kolečka + 840 Kč bez DPH (4 ks)

FLEXI 1
Stolové nohy, podnoží a konstrukce Flexi jsou určeny pro veškeré veřejné a kancelářské 
prostory, gastro provozy a cateringové firmy, kde je vyžadována úspora místa. 
Po použití je možné všechny uvedené typy pohodlně složit a tím uspořit prostor.
Minimální rozměr desky je 1200 x 700 mm, nebo ∅ 1 300 mm. 
Je nutno použití stolové desky o minimální tloušce 24 mm.

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Sklopné a skládací

FLEXI 1

FLEXI 1

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Povrchová úprava: chrom, černá, stříbrošedá RAL 9006, bílá.
Provedení A: = bez koleček
Provedení B: = vč. koleček (za příplatek)
Povrch: chrom nebo prášková vypalovaná barva
Barva: chrom, černá, bílá
Základna: 600 mm
Výška: 710 mm
Hmotnost: 7 kg
Rozměr stolové desky: min. 1200 x 700, nebo ∅ 1 300 mm



72

Název produktu Cena 
FLEXI 1 R180 - 2 ks 3 564,- Kč
FLEXI 1 R180 - 3 ks 5 346,- Kč
Kolečka + 840 Kč bez DPH (4 ks)

FLEXI 1 R180
Stolové nohy, podnoží a konstrukce Flexi jsou určeny pro veškeré veřejné a kancelářské 
prostory, gastro provozy a cateringové firmy, kde je vyžadována úspora místa. 
Po použití je možné všechny uvedené typy pohodlně složit a tím uspořit prostor.
Minimální rozměr desky je 1200 x 500 mm, nebo ∅ 1 800 mm. 
Je nutno použití stolové desky o minimální tloušce 24 mm.

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Sklopné a skládací

FLEXI 1 R180

FLEXI 1 R180

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Povrchová úprava: chrom, černá, stříbrošedá RAL 9006, bílá.
Provedení A: = bez koleček
Provedení B: = vč. koleček (za příplatek)
Povrch: chrom nebo prášková vypalovaná barva
Barva: chrom, černá, bílá
Základna: 400 mm
Výška: 710 mm
Hmotnost: 6,5 kg
Rozměr stolové desky: min. 1200 x 500, nebo ∅ 1 800 mm



73

Název produktu Cena 
FLEXI 1 R160 - 3 ks 5 346,- Kč
Kolečka + 840 Kč bez DPH (4 ks)

FLEXI 1 R160
Stolové nohy, podnoží a konstrukce Flexi jsou určeny pro veškeré veřejné a kancelářské 
prostory, gastro provozy a cateringové firmy, kde je vyžadována úspora místa. 
Po použití je možné všechny uvedené typy pohodlně složit a tím uspořit prostor.
Minimální rozměr desky je  ∅ 1 600 mm. 
Je nutno použití stolové desky o minimální tloušce 24 mm.

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Sklopné a skládací

FLEXI 1 R160

FLEXI 1 R180

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Povrchová úprava: chrom, černá, stříbrošedá RAL 9006, bílá.
Provedení A: = bez koleček
Provedení B: = vč. koleček (za příplatek)
Povrch: chrom nebo prášková vypalovaná barva
Barva: chrom, černá, bílá
Základna: 200 mm
Výška: 710 mm
Hmotnost: 8,5 kg
Rozměr stolové desky: ∅ 1 600 mm



74

Název produktu Cena 
FLEXI 1 BIG - 2 ks 4 884,- Kč

FLEXI 1 BIG
Stolové nohy, podnoží a konstrukce Flexi jsou určeny pro veškeré veřejné a kancelářské 
prostory, gastro provozy a cateringové firmy, kde je vyžadována úspora místa. 
Po použití je možné všechny uvedené typy pohodlně složit a tím uspořit prostor.
Minimální rozměr desky je 1200 x 700 mm, nebo ∅ 1 300 mm. 
Je nutno použití stolové desky o minimální tloušce 24 mm.

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Sklopné a skládací

FLEXI 1 BIG

FLEXI 1 BIG

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Povrchová úprava: chrom, černá, stříbrošedá RAL 9006, bílá.
Povrch: chrom nebo prášková vypalovaná barva
Barva: chrom, černá, bílá
Základna: 800 mm
Výška: 710 mm
Hmotnost: 7 kg
Rozměr stolové desky: min. 1200 x 700, nebo ∅ 1 300 mm



75

Název produktu Cena 
FLEXI 2 - 2 ks 3 960,- Kč
Kolečka + 840 Kč bez DPH (4 ks)

FLEXI 2
Stolové nohy, podnoží a konstrukce Flexi jsou určeny pro veškeré veřejné a kancelářské 
prostory, gastro provozy a cateringové firmy, kde je vyžadována úspora místa. 
Po použití je možné všechny uvedené typy pohodlně složit a tím uspořit prostor.
Minimální rozměr desky je 1200 x 700 mm. 
Je nutno použití stolové desky o minimální tloušce 24 mm.

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Sklopné a skládací

FLEXI 2

FLEXI 2

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Povrchová úprava: chrom, černá, stříbrošedá RAL 9006, bílá.
Provedení A: = bez koleček
Provedení B: = vč. koleček (za příplatek)
Povrch: chrom nebo prášková vypalovaná barva
Barva: chrom, černá, bílá
Základna: 580 mm
Výška: 710 mm
Hmotnost: 7 kg
Rozměr stolové desky: min. 1200 x 700 mm



76

Název produktu Cena 
FLEXI 2 BIG - 2 ks 4884,- Kč

FLEXI 2 BIG
Stolové nohy, podnoží a konstrukce Flexi jsou určeny pro veškeré veřejné a kancelářské 
prostory, gastro provozy a cateringové firmy, kde je vyžadována úspora místa. 
Po použití je možné všechny uvedené typy pohodlně složit a tím uspořit prostor.
Minimální rozměr desky je 1200 x 1200 mm. 
Je nutno použití stolové desky o minimální tloušce 24 mm.

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Sklopné a skládací

FLEXI 2 BIG

FLEXI 2 BIG

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Povrchová úprava: chrom, černá, stříbrošedá RAL 9006, bílá.
Povrch: chrom nebo prášková vypalovaná barva
Barva: chrom, černá, bílá
Základna: 790 mm
Výška: 710 mm
Hmotnost: 8,5 kg
Rozměr stolové desky: min. 1200 x 1200 mm



77

Název produktu Cena 
FLEXI 3 - 2 ks 3 564,- Kč

FLEXI 3
Stolové nohy, podnoží a konstrukce Flexi jsou určeny pro veškeré veřejné a kancelářské 
prostory, gastro provozy a cateringové firmy, kde je vyžadována úspora místa. 
Po použití je možné všechny uvedené typy pohodlně složit a tím uspořit prostor.
Minimální rozměr desky je 800 x 800 mm. 
Je nutno použití stolové desky o minimální tloušce 24 mm.

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Sklopné a skládací

FLEXI 3

FLEXI 3

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Povrchová úprava: chrom, černá, stříbrošedá RAL 9006, bílá.
Povrch: chrom nebo prášková vypalovaná barva
Barva: chrom, černá, bílá
Základna: 600 mm
Výška: 710 mm
Hmotnost: 8,5 kg
Rozměr stolové desky: min. 800 x 800 mm



78

Název produktu Cena 
FLEXI 3 BIG - 2 ks 4 884,- Kč

FLEXI 3 BIG
Stolové nohy, podnoží a konstrukce Flexi jsou určeny pro veškeré veřejné a kancelářské 
prostory, gastro provozy a cateringové firmy, kde je vyžadována úspora místa. 
Po použití je možné všechny uvedené typy pohodlně složit a tím uspořit prostor.
Minimální rozměr desky je 800 x 800 mm. 
Je nutno použití stolové desky o minimální tloušce 24 mm.

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Sklopné a skládací

FLEXI 3 BIG

FLEXI 3 BIG

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Povrchová úprava: chrom, černá, stříbrošedá RAL 9006, bílá.
Povrch: chrom nebo prášková vypalovaná barva
Barva: chrom, černá, bílá
Základna: 1000 mm
Výška: 710 mm
Hmotnost: 8,5 kg
Rozměr stolové desky: min. 800 x 800 mm



79

Název produktu Cena 
FLEXI 15 - 2 ks 7 425,- Kč

FLEXI 15
Stolové nohy, podnoží a konstrukce Flexi jsou určeny pro veškeré veřejné a kancelářské 
prostory, gastro provozy a cateringové firmy, kde je vyžadována úspora místa. 
Po použití je možné všechny uvedené typy pohodlně složit a tím uspořit prostor.
Minimální rozměr desky je 1200 x 700 mm. 
Je nutno použití stolové desky o minimální tloušce 24 mm.

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Sklopné a skládací

FLEXI 15

FLEXI 15

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Povrchová úprava: chrom.
Povrch: chrom 
Barva: chrom
Základna: 600 mm
Výška: 710 mm
Hmotnost: 9,5 kg
Rozměr stolové desky: min. 1200 x 700 mm



80

Název produktu Cena 
FLEXI 20 - 2 ks 3 201,- Kč

FLEXI 20
Stolové nohy, podnoží a konstrukce Flexi jsou určeny pro veškeré veřejné a kancelářské 
prostory, gastro provozy a cateringové firmy, kde je vyžadována úspora místa. 
Po použití je možné všechny uvedené typy pohodlně složit a tím uspořit prostor.
Minimální rozměr desky je 1200 x 700 mm. 
Je nutno použití stolové desky o minimální tloušce 24 mm.

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Sklopné a skládací

FLEXI 20

FLEXI 20

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Povrchová úprava: chrom, černá, stříbrošedá RAL 9006, bílá.
Povrch: chrom nebo prášková vypalovaná barva
Barva: chrom, černá, bílá
Základna: 600 mm
Výška: 710 mm
Hmotnost: 6,5 kg
Rozměr stolové desky: min. 1200 x 700 mm



81

Název produktu Cena 
FLEXI 21 - 2 ks 3 036,- Kč

FLEXI 21
Stolové nohy, podnoží a konstrukce Flexi jsou určeny pro veškeré veřejné a kancelářské 
prostory, gastro provozy a cateringové firmy, kde je vyžadována úspora místa. 
Po použití je možné všechny uvedené typy pohodlně složit a tím uspořit prostor.
Minimální rozměr desky je 1200 x 700 mm. 
Je nutno použití stolové desky o minimální tloušce 24 mm.

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Sklopné a skládací

FLEXI 21 

FLEXI 21

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Povrchová úprava: chrom, černá, stříbrošedá RAL 9006, bílá.
Povrch: chrom nebo prášková vypalovaná barva
Barva: chrom, černá, bílá
Základna: 530 mm
Výška: 710 mm
Hmotnost: 6,5 kg
Rozměr stolové desky: min. 1200 x 700 mm



82

Název produktu Cena 
FLEXI 22 - 2 ks 3 036,- Kč

FLEXI 22
Stolové nohy, podnoží a konstrukce Flexi jsou určeny pro veškeré veřejné a kancelářské 
prostory, gastro provozy a cateringové firmy, kde je vyžadována úspora místa. 
Po použití je možné všechny uvedené typy pohodlně složit a tím uspořit prostor.
Minimální rozměr desky je 800 x 300 mm. 
Je nutno použití stolové desky o minimální tloušce 24 mm.

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Sklopné a skládací

FLEXI 22

FLEXI 22

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Povrchová úprava: chrom, černá, stříbrošedá RAL 9006, bílá.
Povrch: chrom nebo prášková vypalovaná barva
Barva: chrom, černá, bílá
Základna: 270 mm
Výška: 440 mm
Hmotnost: 6,5 kg
Rozměr stolové desky: min. 800 x 300 mm



83

Název produktu Cena 
FLEXI 4 1 370,- Kč

FLEXI 4
Stolové nohy, podnoží a konstrukce Flexi jsou určeny pro veškeré veřejné a kancelářské 
prostory, gastro provozy a cateringové firmy, kde je vyžadována úspora místa. 

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Sklopné a skládací

FLEXI 4

FLEXI 4

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Povrchová úprava: chrom, černá, stříbrošedá RAL 9006, bílá.
Povrch: chrom nebo prášková vypalovaná barva
Barva: chrom, černá, bílá (satin - příplatek 48,- Kč)



84

Název produktu Cena 
FLEXI 5                         5 547,- Kč     4 132,- Kč     4 425,- Kč
FLEXI 5                         5 834,- Kč     4 307,- Kč     4 613,- Kč

FLEXI 5
Stolové nohy, podnoží a konstrukce Flexi jsou určeny pro veškeré veřejné a kancelářské 
prostory, gastro provozy a cateringové firmy, kde je vyžadována úspora místa. 

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Sklopné a skládací

FLEXI 5

FLEXI 5

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Povrchová úprava: chrom, černá, stříbrošedá RAL 9006, bílá.
Povrch: chrom nebo prášková vypalovaná barva
Barva: chrom, černá, bílá



85

Název produktu Cena 
FLEXI 14                        5 458,- Kč     4 043,- Kč     4 326,- Kč

FLEXI 14
Stolové nohy, podnoží a konstrukce Flexi jsou určeny pro veškeré veřejné a kancelářské 
prostory, gastro provozy a cateringové firmy, kde je vyžadována úspora místa. 
Po použití je možné všechny uvedené typy pohodlně složit a tím uspořit prostor.

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Sklopné a skládací

FLEXI 14

FLEXI 14

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Povrchová úprava: chrom, černá, stříbrošedá RAL 9006, bílá.
Povrch: chrom nebo prášková vypalovaná barva
Barva: chrom, černá, bílá



86

Název produktu Cena 
FLEXI 16  - 60               5 693,- Kč     5 201,- Kč     5 580,- Kč
FLEXI 16  - 70               5 980,- Kč     5 376,- Kč     5 768,- Kč

FLEXI 16
Stolové nohy, podnoží a konstrukce Flexi jsou určeny pro veškeré veřejné a kancelářské 
prostory, gastro provozy a cateringové firmy, kde je vyžadována úspora místa. 
Po použití je možné všechny uvedené typy pohodlně složit a tím uspořit prostor.
Minimální rozměr desky je 700 x 700 mm, nebo ∅ 800 mm a 600 x 600 mm, nebo ∅ 700 mm. 

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Sklopné a skládací

FLEXI 16

FLEXI 16

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Povrchová úprava: chrom, černá, stříbrošedá RAL 9006, bílá.
Povrch: chrom nebo prášková vypalovaná barva
Barva: chrom, černá, bílá
Základna: ∅ 440 mm
Výška: 710/1 070 mm
Hmotnost: 10,3/10,8 kg
Rozměr stolové desky: min. 700 x 700, nebo ∅ 800 mm

min. 600 x 600, nebo ∅ 700 mm
Roura: ∅ 50 mm



87

Název produktu Cena 
FLEXI 17  - 60               5 132,- Kč     4 544,- Kč     4 871,- Kč
FLEXI 17  - 70               5 419,- Kč     4 719,- Kč     5 059,- Kč

FLEXI 17
Stolové nohy, podnoží a konstrukce Flexi jsou určeny pro veškeré veřejné a kancelářské 
prostory, gastro provozy a cateringové firmy, kde je vyžadována úspora místa. 
Po použití je možné všechny uvedené typy pohodlně složit a tím uspořit prostor.
Minimální rozměr desky je 700 x 700 mm, nebo ∅ 800 mm a 600 x 600 mm, nebo ∅ 700 mm. 

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Sklopné a skládací

FLEXI 17

FLEXI 17

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Povrchová úprava: chrom, černá, stříbrošedá RAL 9006, bílá.
Povrch: chrom nebo prášková vypalovaná barva
Barva: chrom, černá, bílá
Základna: 400 x 400 mm
Výška: 710/1 070 mm
Hmotnost: 10,5/11 kg
Rozměr stolové desky: min. 700 x 700 mm, nebo ∅ 800 mm

min. 600 x 600 mm, nebo ∅ 700 mm
Roura: ∅ 50 mm



88

Název produktu Cena 
FLEXI 18  - 60               7 052,- Kč     5 026,- Kč     5 389,- Kč
FLEXI 18  - 70               7 339,- Kč     5 201,- Kč     5 580,- Kč

FLEXI 18
Stolové nohy, podnoží a konstrukce Flexi jsou určeny pro veškeré veřejné a kancelářské 
prostory, gastro provozy a cateringové firmy, kde je vyžadována úspora místa. 
Po použití je možné všechny uvedené typy pohodlně složit a tím uspořit prostor.
Minimální rozměr desky je ∅ 800 mm a ∅ 700 mm. 

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Sklopné a skládací

FLEXI 18

FLEXI 18

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Povrchová úprava: chrom, černá, stříbrošedá RAL 9006, bílá.
Povrch: chrom nebo prášková vypalovaná barva
Barva: chrom, černá, bílá
Základna: ∅ 580 mm
Výška: 710/1 070 mm
Hmotnost: 6,1/6,6 kg
Rozměr stolové desky: ∅ 800 mm

∅ 700 mm
Roura: ∅ 50 mm



89

Název produktu Cena 
FLEXI 19  - 60               7 857,- Kč     5 138,- Kč     5 313,- Kč
FLEXI 19  - 70               8 144,- Kč     5 313,- Kč     5 699,- Kč

FLEXI 19
Stolové nohy, podnoží a konstrukce Flexi jsou určeny pro veškeré veřejné a kancelářské 
prostory, gastro provozy a cateringové firmy, kde je vyžadována úspora místa. 
Po použití je možné všechny uvedené typy pohodlně složit a tím uspořit prostor.
Minimální rozměr desky je 700 x 700 mm, nebo ∅ 800 mm a 600 x 600 mm, nebo ∅ 700 mm. 

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Sklopné a skládací

FLEXI 19

FLEXI 19

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Povrchová úprava: chrom, černá, stříbrošedá RAL 9006, bílá.
Povrch: chrom nebo prášková vypalovaná barva
Barva: chrom, černá, bílá
Základna: ∅ 580 mm
Výška: 710/1 070 mm
Hmotnost: 7,4/7,9 kg
Rozměr stolové desky: min. 700 x 700, nebo ∅ 800 mm

min. 600 x 600, nebo ∅ 700 mm
Roura: ∅ 50 mm



90

Název produktu            Cena            Cena Cena s kolečky
FLEXI 23  - 60           3 706,- Kč     3 963,- Kč 6 395,- Kč
FLEXI 23  - 70           3 881,- Kč     4 155,- Kč 6 881,- Kč

FLEXI 23
Stolové nohy, podnoží a konstrukce Flexi jsou určeny pro veškeré veřejné a kancelářské 
prostory, gastro provozy a cateringové firmy, kde je vyžadována úspora místa. 
Po použití je možné všechny uvedené typy pohodlně složit a tím uspořit prostor.
Minimální rozměr desky je 700 x 700 mm, nebo ∅ 800 mm a 600 x 600 mm, nebo ∅ 700 mm. 

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Sklopné a skládací

FLEXI 23

FLEXI 23

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Povrchová úprava: černá, stříbrošedá RAL 9006, bílá.
Provedení A: = bez koleček
Provedení B: = vč. koleček (za příplatek)
Povrch: prášková vypalovaná barva
Barva: černá, bílá
Základna: ∅ 580 mm
Výška: 710/1 070 mm
Hmotnost: 6,6/7,1 kg
Rozměr stolové desky: min. 700 x 700, nebo ∅ 800 mm

min. 600 x 600, nebo ∅ 700 mm
Roura: ∅ 50 mm



91

Název produktu            Cena            Cena Cena s kolečky
FLEXI 28  - 60           4 069,- Kč     4 330,- Kč 6 567,- Kč
FLEXI 28  - 70           4 244,- Kč     4 521,- Kč 7 052,- Kč

FLEXI 28
Stolové nohy, podnoží a konstrukce Flexi jsou určeny pro veškeré veřejné a kancelářské 
prostory, gastro provozy a cateringové firmy, kde je vyžadována úspora místa. 
Po použití je možné všechny uvedené typy pohodlně složit a tím uspořit prostor.
Minimální rozměr desky je 700 x 700 mm, nebo ∅ 800 mm a 600 x 600 mm, nebo ∅ 700 mm. 

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Sklopné a skládací

FLEXI 28

FLEXI 28

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Povrchová úprava: černá, stříbrošedá RAL 9006, bílá.
Provedení A: = bez koleček
Provedení B: = vč. koleček (za příplatek)
Povrch: prášková vypalovaná barva
Barva: černá, bílá
Základna: ∅ 580 mm
Výška: 710/1 070 mm
Hmotnost: 7,6/8,1 kg
Rozměr stolové desky: min. 700 x 700, nebo ∅ 800 mm

min. 600 x 600, nebo ∅ 700 mm
Roura: ∅ 50 mm



92

Název produktu Cena 
FLEXI 7                        6 006,- Kč     5 709,- Kč     6 006,- Kč

FLEXI 7
Stolové nohy, podnoží a konstrukce Flexi jsou určeny pro veškeré veřejné a kancelářské 
prostory, gastro provozy a cateringové firmy, kde je vyžadována úspora místa. 
Po použití je možné všechny uvedené typy pohodlně složit a tím uspořit prostor.
Minimální rozměr desky je 900 x 1 400, 900 x 1 600, 90 x 1 800 mm. 

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Sklopné a skládací

FLEXI 7

FLEXI 7

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Povrchová úprava: chrom, černá, stříbrošedá RAL 9006, bílá.
Povrch: chrom nebo prášková vypalovaná barva
Barva: chrom, černá, bílá
Výška: 710 mm
Hmotnost: 8/8,5/9 kg
Rozměr stolové desky: 900 x 1 400, 900 x 1 600, 900 x1 800 mm
Roura: ∅ 50 mm



93

Název produktu Cena 
FLEXI 8                        5 742,- Kč     5 379,- Kč     5 742,- Kč

FLEXI 8
Stolové nohy, podnoží a konstrukce Flexi jsou určeny pro veškeré veřejné a kancelářské 
prostory, gastro provozy a cateringové firmy, kde je vyžadována úspora místa. 
Po použití je možné všechny uvedené typy pohodlně složit a tím uspořit prostor.
Minimální rozměr desky je 900 x 1 400, 900 x 1 600, 90 x 1 800 mm. 

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Sklopné a skládací

FLEXI 8

FLEXI 8

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Povrchová úprava: chrom, černá, stříbrošedá RAL 9006, bílá.
Povrch: chrom nebo prášková vypalovaná barva
Barva: chrom, černá, bílá
Výška: 710 mm
Hmotnost: 8/8,5/9 kg
Rozměr stolové desky: 900 x 1 400, 900 x 1 600, 900 x1 800 mm
Roura: ∅ 50 mm



94

Název produktu         Cena      Cena      Cena Cena s kolečky
FLEXI 24                  7 494,-    6 795,-    7 260,- 10 946,- Kč

FLEXI 24
Stolové nohy, podnoží a konstrukce Flexi jsou určeny pro veškeré veřejné a kancelářské 
prostory, gastro provozy a cateringové firmy, kde je vyžadována úspora místa. 
Po použití je možné všechny uvedené typy pohodlně složit a tím uspořit prostor.
Minimální rozměr desky je 900 x 1 400, 900 x 1 600, 90 x 1 800 mm. 

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Sklopné a skládací

FLEXI 24

FLEXI 24

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Povrchová úprava: chrom, černá, stříbrošedá RAL 9006, bílá.
Provedení A: = bez koleček
Provedení B: = vč. koleček (za příplatek)
Povrch: chrom nebo prášková vypalovaná barva
Barva: chrom, černá, bílá
Výška: 710mm
Hmotnost: 9,5/9,9/10,3 kg
Rozměr stolové desky: 900 x 1 400, 900 x 1 600, 900 x1 800 mm
Roura: ∅ 50 mm



95

Název produktu         Cena              Cena      Cena
FLEXI 25                10 893,- Kč     7 508,- Kč 8 029,- Kč

FLEXI 25
Stolové nohy, podnoží a konstrukce Flexi jsou určeny pro veškeré veřejné a kancelářské 
prostory, gastro provozy a cateringové firmy, kde je vyžadována úspora místa. 
Po použití je možné všechny uvedené typy pohodlně složit a tím uspořit prostor.
Minimální rozměr desky je 900 x 1 400, 900 x 1 600, 90 x 1 800 mm. 

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Sklopné a skládací

FLEXI 25

FLEXI 25

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Povrchová úprava: chrom, černá, stříbrošedá RAL 9006, bílá.
Povrch: chrom nebo prášková vypalovaná barva
Barva: chrom, černá, bílá
Výška: 710mm
Hmotnost: 10,5/10,9/11,3 kg
Rozměr stolové desky: 900 x 1 400, 900 x 1 600, 900 x1 800 mm
Roura: ∅ 50 mm



96

Název produktu       Cena
FLEXI 1 FIX           10 505,- Kč

FLEXI 1 FIX
Stolové nohy, podnoží a konstrukce Flexi jsou určeny pro veškeré veřejné a kancelářské 
prostory, gastro provozy a cateringové firmy, kde je vyžadována úspora místa. 
Po použití je možné všechny uvedené typy pohodlně složit a tím uspořit prostor.
Minimální rozměr desky je 900 x 1 400, 900 x 1 600, 90 x 1 800 mm. 

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Sklopné a skládací

FLEXI 1 FIX

FLEXI 1 FIX

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Rozměr základny: 400 x 400 mm
Povrchová úprava: chrom, černá, stříbrošedá RAL 9006, bílá.
Povrch: chrom nebo prášková vypalovaná barva
Barva: chrom, černá, bílá
Výška: 710mm
Hmotnost: 8/8,5/8,8 kg
Rozměr stolové desky: 900 x 1 400, 900 x 1 600, 900 x1 800 mm
Roura: ∅ 50 mm



97

Název produktu       Cena
FLEXI 2 FIX           10 395,- Kč

FLEXI 2 FIX
Stolové nohy, podnoží a konstrukce Flexi jsou určeny pro veškeré veřejné 
a kancelářské prostory, gastro provozy a cateringové firmy, kde je vyžadována 
úspora místa. Po použití je možné všechny uvedené typy pohodlně složit a tím 
uspořit prostor. Minimální rozměr desky je 900 x 1 400, 900 x 1 600, 90 x 1 800 mm. 

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Sklopné a skládací

FLEXI 2 FIX

FLEXI 2 FIX

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Průměr základny: 450 mm
Povrchová úprava: chrom, černá, stříbrošedá RAL 9006, bílá.
Povrch: chrom nebo prášková vypalovaná barva
Barva: chrom, černá, bílá
Výška: 710mm
Hmotnost: 8/8,5/8,8 kg
Rozměr stolové desky: 900 x 1 400, 900 x 1 600, 900 x1 800 mm
Roura: ∅ 50 mm



98

Název produktu           Cena               Cena Cena
FLEXI 7 FIX              6 006,- Kč       5 709,- Kč 6 006,- Kč

FLEXI 7 FIX
Stolové nohy, podnoží a konstrukce Flexi jsou určeny pro veškeré veřejné a kancelářské 
prostory, gastro provozy a cateringové firmy, kde je vyžadována úspora místa. 
Po použití je možné všechny uvedené typy pohodlně složit a tím uspořit prostor.
Minimální rozměr desky je 900 x 1 400, 900 x 1 600, 90 x 1 800 mm. 

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Sklopné a skládací

FLEXI 7 FIX

FLEXI 7 FIX

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Povrchová úprava: chrom, černá, stříbrošedá RAL 9006, bílá.
Povrch: chrom nebo prášková vypalovaná barva
Barva: chrom, černá, bílá
Výška: 710mm
Hmotnost: 11,5/12/12,3 kg
Rozměr stolové desky: 900 x 1 400, 900 x 1 600, 900 x1 800 mm
Roura: ∅ 50 mm



99

Název produktu           Cena               Cena Cena
FLEXI 8 FIX              5 742,- Kč        5 379,- Kč 5 742,- Kč

FLEXI 8 FIX
Stolové nohy, podnoží a konstrukce Flexi jsou určeny pro veškeré veřejné a kancelářské 
prostory, gastro provozy a cateringové firmy, kde je vyžadována úspora místa. 
Po použití je možné všechny uvedené typy pohodlně složit a tím uspořit prostor.
Minimální rozměr desky je 900 x 1 400, 900 x 1 600, 90 x 1 800 mm. 

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Sklopné a skládací

FLEXI 8 FIX

FLEXI 8 FIX

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Povrchová úprava: chrom, černá, stříbrošedá RAL 9006, bílá.
Povrch: chrom nebo prášková vypalovaná barva
Barva: chrom, černá, bílá
Výška: 710mm
Hmotnost: 11,5/12/12,3 kg
Rozměr stolové desky: 900 x 1 400, 900 x 1 600, 900 x1 800 mm
Roura: ∅ 50 mm



100

Název produktu Cena 
FLEXI A-TOP 1 WOOD 10 225,- Kč
FLEXI A-TOP 2 9 438,- Kč
FLEXI A-TOP 1 8 652,- Kč

FLEXI A-TOP
FLEXI-TOP 1 je skládací stolová konstrukce, vyrobena z polyamidových 
vyztužených vláken. Pro stoly přesahující 1600 mm doporučujeme použít 
výztužnou traverzu. Možnost výběru černého nebo bílého plastového mechanizmu.

Je nutno použití stolové desky o minimální tloušce 25mm.

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Sklopné a skládací

FLEXI A-TOP

Sklápěcí stůl D50 FLEXI  A-TOP 2

FLEXI  A-TOP 1 WOOD

Sklápěcí stůl D30 FLEXI A-TOP 3

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel, polyamid, dřevo
Barva: možnost výběru černého nebo bílého 

plastového mechanismu
Povrchová úprava: chrom, dřevo, plast
Hloubka: od min. hloubky stolu 600 mm mm
Průměr nohy: 70/40/1400,  

minimální velikost stolu 600 mm
Rozměr nohy: D30/D50 nebo dřevěná kónická hranatá



101

Název produktu Cena 
FLEXI U TOP 6 391,- Kč

FLEXI U TOP

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Sklopné a skládací

FLEXI U TOP

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel, plast
Povrchová úprava: chrom
Průměr nohy: 30 mm
Hloubka desky: 600–800 mm
Délka desky: 1400–1800 mm



102

Název produktu Cena 
T-TABLE 5 115,- Kč

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Sklopné a skládací

T-TABLE

STOLOVÉ KONSTRUKCE A PODNOŽE SKLOPNÉ T-TABLE + TOP

T-TABLE
Sklopná stolová podnož na kolečkách. 
Vhodná pro catering, mobilní kanceláře, zasedání.

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Barva: šedá RAL 9006, ostatní barvy dle RAL 

za příplatek dle množství
Pro stolové desky max.: 1800x800 mm (1300x700 mm)



103

Název produktu                                                  Cena 
Y-TABLE 5.115,- Kč

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Sklopné a skládací

Y-TABLE

STOLOVÉ KONSTRUKCE A PODNOŽE SKLOPNÉ Y-TABLE,
TOP Dub Halifax přírodní H1180 ST37

STOLOVÉ KONSTRUKCE A PODNOŽE SKLOPNÉ Y-TABLE

Y-TABLE
Sklopná stolová podnož na kolečkách. Vhodná pro catering, mobilní kanceláře, zasedání.

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Barva: šedá RAL 9006, ostatní barvy dle RAL 

za příplatek dle množství
Pro stolové desky max.: 1800x800 mm (1300x700 mm)



104

Název produktu                                                  Cena 
Y-TABLE 4.750,- Kč

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Sklopné a skládací

ZIK10

Sklopná´cateringová´hliníková podnož ZIK 10
se stolovou deskou v dubovém dekoru,
s šuplíkovým kancelářským kontejnerem v bílé barvě
a s čelem v dubovém dekoru

Sklopná´cateringová´hliníková podnož¡ZIK 10
Sklopná´cateringová´
hliníková podnož¡ 
ZIK 10 (detail)

Sklopná´cateringová´hliníková podnož ZIK 10
se stolovou deskou Dub Halifax přírodní´H1180 ST37

ZIK 10
Využití: catering, kancelářský pracovní stůl.

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Délka: 1470 mm
Délka vrchní ližiny: 425 mm
Délka spodní ližiny: 680 mm
Výška bez desky: 725 mm
Hmotnost: 10 kg

Sklopná´cateringová´hliníková podnož ZIK 10



105

Tip Top Standard
Inteligentní, prostorově úsporný sklopný systém stolu, 
elegantní design, rám stolu z bílého hliníku.
Skládací rám pro šířky stolu 700–800 mm a délky 800–1800 mm. 

Tip Top Classic
Inteligentní, prostorově úsporný sklopný systém stolu, elegantní
klasický design, rám stolu – jemná černá struktura a chrom.
Skládací rám pro šířky stolu 700–800 mm a délky 800–1800 mm. 

Tip Top 710
Inteligentní, prostorově úsporný sklopný systém stolu,
elegantní, výrazný design v černo-chromovém provedení.
Velmi tichý, tlumený zdvih. 
Skládací rám pro různé šířky stolu.
Sklopný systém pro šířky stolu 600–800 mm
a délky 800–1800 mm. 

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Sklopné a skládací

TIP TOP 



106

Tip Top de Luxe 600
Základna stolu a aplikace v leštěném vysokém lesku.
Hliník v kombinaci s jemnou strukturou černé oceli.
Sklopný systém pro šířky stolu 600–800 mm 
a délky 800–1800 mm. 

Tip Top de Luxe 600 chrome
Vysoce leštěná hliníková základna, chromované ocelové díly.
Sklopný systém pro šířky stolu 600–800 mm 
a délky 800–1800 mm. 

Tip Top de Luxe 800
Základna stolu a aplikace v leštěném vysokém lesku.
Hliník v kombinaci s jemnou strukturou černé oceli.
Sklopný systém pro šířky stolu 800–1 000 mm 
a délky 1400–2400 mm. 

Porovnejte Tip Top de Luxe 600 s Tip Top de Luxe 800 

90° poloha desky stolu a až 96 cm šířka desky stolu.

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Sklopné a skládací

TIP TOP 



107

Tip Top Prestige 600
Prestige: Elegantní a vysoce kvalitní stolní systém pro
exkluzivní kancelářský a konferenční prostor. 
Rám stolu a aplikace z vysoce leštěného hliníku
v kombinaci s jemnou strukturou černé oceli.
Skládací rám pro šířky stolu od 600 mm do 800 mm 
a délky od 800 - 1800 mm. 

Tip Top Prestige 800
Prestige: Elegantní a vysoce kvalitní stolní systém pro
exkluzivní kancelářský a konferenční prostor. Rám stolu
a aplikace z vysoce leštěného hliníku v kombinaci 
s jemnou strukturou černé oceli.
Skládací rám pro šířky stolu od 800 do 1000 mm 
a délky od 1400 - 2400 mm. 

Porovnání Tip Top Prestige 600 a Tip Top Prestige 800

90° poloha desky stolu a až 90 cm šířka desky stolu.

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Sklopné a skládací

TIP TOP 

Název produktu cena
TIP TOP Kč
TIP TOP Kč
TIP TOP Kč
TIP TOP Kč
TIP TOP Kč
TIP TOP Kč
TIP TOP Kč
TIP TOP Kč
TIP TOP Kč
TIP TOP Kč



108

Tip Top Kontur 600
Tip Top Kontur 800
Základna stolu a aplikace z vysoce leštěného hliníku a černé
jemné struktury.
Sklopný systém pro šířky stolu 600–800 mm a délky 800–1800 mm
(Tip Top Kontur 600) popř. pro šířku stolu 800–1 000 mm 
a délku 1400–2400 mm (Tip Top Kontur 800) 

Porovnání Tip Top Kontur 800 s Tip Top Kontur 600 

Poloha stolu 90 ° až do hloubky stolu 96 cm 

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Sklopné a skládací

TIP TOP 
Tip Top Basic
Inteligentní, prostorově úsporný sklopný systém stolu, 
elegantní design.
Skládací rám pro šířky stolu 600–800 mm a délky 800–1800 mm. 



109

Tip Top Kontur 800 vysoký stůl 
Základna stolu a aplikace z vysoce leštěného hliníku 
a černé jemné struktury.
Sklopný systém pro šířky stolu 750–1000 mm 
a délky od 1400–2400 mm. 
Volitelná výška stolu 90 nebo 110 cm. 

Volitelné válečky nebo jezdci.

Tip Top Nature
Inteligentní, prostorově úsporný systém skládání stolu.
Rám stolu lakovaný buk.
Skládací rám pro šířky stolu 600–800 mm
a délky stolu 800–1800 mm. 

Stoly/Stolové podnože a konstrukce 
Sklopné a skládací

TIP TOP  

Název produktu cena
TIP TOP Kč
TIP TOP Kč
TIP TOP Kč
TIP TOP Kč
TIP TOP Kč
TIP TOP Kč



110

Centrální stolové nohy a podnože



111

Centrální stolové nohy a podnože

B16854-56 SE
Materiál: 
litinová základna, 
litinový fixační kříž ∅ 45 cm, 
trubka: ∅ 60 mm

Standard: černá pro exteriér

speciální samovyrovnávací mechanismus FLAT -
není nutné už regulovat stůl na nerovnostech,
udělá to sám!
Samovyrovnávací systém
Outdoor

max.

∅ 560 

max.
∅ 9,572

0

3 355,- Kč

BAM01701-40
Materiál: 
hliníková podnož s ocelovým závažím, 
fixační hliníkový kříž ∅ 48 cm, 
hliníková noha: 80 x 80 mm, 
Povrchová úprava: anodiziované aluminium,
broušená úprava

regulace na nohou
Outdoor

max.

400 x 400 

12,573
0

2 915,- Kč

BCI 1711-43x43
Materiál: 
litinová základna, ocelový profil 
80x80 mm, litinový kříž

Standard: černá

Barvy dle RAL za příplatek
290,- CZK

max.
900x900

430x430

14,973
0

BCI 1723-55x40
Materiál: 
litinová základna, ocelový profil 
80x80 mm, litinový kříž

Standard: černá

Barvy dle RAL za příplatek 340,- CZK�

max.
1200x900

550x400

22,573
0

BCI 1723-1-80x40
Materiál: 
litinová základna, ocelový profil 
2x 80x80 mm, litinový kříž

Standard: černá

Barvy dle RAL za příplatek 
450,- CZK

max.
1800x900

800x400

34,873
0

BCI 1703-45
Materiál: 
ocelová základna, ocelová 
trubka ∅ 76 mm, litinový kříž

Standard: černá

Barvy dle RAL za příplatek 
290,- CZK

450

max.
∅ 900 19,573

0

2 124,- Kč 2 800,- Kč

4 484,- Kč 2 281,- Kč



112

BCI 1701-40x40
Materiál: 
ocelová základna, ocelový profil
80x80 mm, litinový kříž

Standard: černá

Barvy dle RAL za příplatek 
290,- CZK

max.
900x900

400x400

17,773
0

BCI 1701-60x60
Materiál: 
ocelová základna, ocelový profil
80x80 mm, litinový kříž

Standard: černá

Barvy dle RAL za příplatek
340,- CZK

max.
1100x1100

600x600

3373
0

BCI 1701-60x40
Materiál: 
ocelová základna, ocelový 
profil 80x80 mm, litinový kříž

Standard: černá

Barvy dle RAL za příplatek 
340,- CZK

max.
1200x900

600x400

24,373
0

BCI 1702-75x40
Materiál: 
ocelová základna, ocelový 
profil 2x 80x80 mm, litinový kříž

Standard: černá

Barvy dle RAL za příplatek 
450,- CZK

max.
1600x900

750x400

34,173
0

2 281,- Kč 3 697,- Kč 

2 957,- Kč 4 484,- Kč

BCI 13716-43
Materiál: 
litinová základna, ocelová 
trubka ∅ 76 mm, litinový kříž

Standard: černá

Barvy dle RAL za příplatek 
290,- CZK

430

max.
∅ 800 14,573

0

BCI 1703-60
Materiál: 
ocelová základna, ocelová trubka 
∅ 76 mm, litinový kříž

Standard: černá 

Barvy dle RAL za příplatek 
340,- CZK

max.
800x800

600

max.
∅ 1300 26,173

0

3 303,- Kč 1 872,- Kč

Centrální stolové nohy a podnože



113

BCI 804-45x45
Materiál: 
litina

Standard: černá

Barvy dle RAL za příplatek 
290,- CZK/

max.
800x800

450x450

max.
∅ 1000 23,573

0

2 973,- Kč

BCI 406-58x58
Materiál: 
litina

Standard: černá

Barvy dle RAL za příplatek 
290,- CZK

580x580

max.
∅ 600 20,573

0

2 816,- Kč

BCS 1701 SS-40x40 
Materiál: 
ocelová základna a trubka 
∅ 80 mm, litinový kříž
Povrchová úprava: chrom

400x400

18,573
0max.

900x900
max.

900x900

400x400

18,573
0

BCS 1701 40x40
Materiál: 
základna a profil 80x80 mm 
chromovaná ocel
Povrchová úprava: chrom

3 461,- Kč 3 461,- Kč

BCS 1702-75x40
Materiál: 
základna a profil 2x 80x80 mm chromovaná
ocel, kříž litina
Povrchová úprava: chrom

max.
1600x900

750x400

3273
0

BCS 1701-60x40
Materiál: 
základna a profil 80x80 mm 
chromovaná ocel, kříž litina

Povrchová úprava: chrom

max.
1200x800

600x400

24,573
0

4 641,- Kč 6 160,- Kč

Centrální stolové nohy a podnože



6 435,- Kč

114

∅ 450

max.
∅ 900 1773

0

BCS 1703-45
Materiál: 
základna a trubka ∅ 76 mm 
chromovaná ocel, kříž litina
Povrchová úprava: chrom

BCS 1703_60
Materiál: 
základna a trubka  ∅ 80 mm 
chromovaná ocel, kříž litina
Povrchová úprava: chrom

∅ 600

max.
∅ 1300 2673

0

3 461,- Kč 5 280,- Kč

BCS 1705-75x40 ELIPTIC
Materiál: 
základna a trubka ∅ 80 mm chromovaná ocel, 
kříž litina
Povrchová úprava: chrom

∅ 750x400

max.
∅ 900 2673

0 max.
1400x900

BSS 1701-40x40
Materiál: 
základna a profil 80x80 mm 
nerezová ocel, kříž litinový
Povrchová úprava: broušená nerez

max.
900x900

400x400

18,5

73
0

BSS 1701 SS-40x40 
Materiál: 
základna a trubka ∅ 80 mm 
nerezová ocel, kříž litinový
Povrchová úprava: broušená nerez

Barvy dle RAL za příplatek 
340,- CZK

400x400

1873
0 max.

900x900
3 697,- Kč 3 697,- Kč

Centrální stolové nohy a podnože



115

BSS 1702-75x40
Materiál: 
základna a profil 2x 80x80 mm 
nerezová ocel, kříž litinový
Povrchová úprava: broušená nerez

max.
1600x900

750x400

3673
0

BSS 1701-60x40
Materiál: 
základna a profil 80x80 mm 
nerezová ocel, kříž litinový
Povrchová úprava: broušená nerez

max.
1200x900

600x400

24,373
0

BSS 1703-45
Materiál: 
základna a trubka ∅ 80 mm 
nerezová ocel, kříž litinový
Povrchová úprava: broušená nerez

∅ 450

max.
∅ 900 17,273

0

BSS 1703-60 
Materiál: 
základna a trubka ∅ 80 mm 
nerezová ocel, kříž litinový
Povrchová úprava: broušená nerez

∅ 600

max.
∅ 1300 2873

0

4 641,- Kč
6 270,- Kč

3 854,1 Kč

TRIPOD
Materiál: 
trubka ocelová nebo broušená 
nerez ∅ 20 mm, vrchní ocelová 
deska ∅ 200 mm

Barvy dle RAL

V případě zájmu možno vyrobit jakýkoliv rozměr

Kč

5 335,- Kč

Centrální stolové nohy a podnože

600

511
00 max.

∅ 700
max.
700 



116

CNE 780
Materiál: 
leštěná nebo broušená nerez, 
profil 60x60 mm, vrchní ocelová platle
350x350 mm, tl. 3 mm
Povrchová úprava/Oberfläche/Finish: leštěná
nebo broušená nerez/poliert oder gebürstet
Edelstahl/polished or brushed stainless steel

CNE 470-450
Materiál: 
ocelová základna a trubka 
∅ 76 mm, vrchní ocelová platle
350x350 mm, tl. 3 mm

Standard: černá

Barvy dle RAL za příplatek
290,- CZK ��

CNE 180
Materiál: 
leštěná nebo broušená nerez, 
trubka ∅ 76 mm, vrchní ocelová 
platle 350x350 mm, tl. 3 mm
Povrchová úprava: leštěná nebo broušená
nerez

CNE 440
Materiál: 
ocelová základna a trubka 
∅ 76 mm, vrchní ocelová 
platle 350 x 350 mm, tl. 3 mm

Standard: černá/schwarz/black

Barvy dle RAL za příplatek  
290,- CZK��

CNE 110-450
Materiál: 
leštěná nebo broušená nerez, 
trubka ∅ 76 mm, vrchní ocelová pla-
tle 350x350 mm, tl. 3 mm
Povrchová úprava: leštěná nebo broušená
nerez

CNE 444
Materiál: 
ocelová základna a profil 
60x60 mm, vrchní ocelová platle
350x350 mm, tl. 3 mm

Standard: černá

Barvy dle RAL za příplatek 
290,- CZK

max.

450x450

max.
∅ 16,372

0 max.

450x450

max.
∅ 16,372

0

max.

450x450

max.
∅ 16,272

0 max.

450x450

max.
∅ 16,272

0

2 753,- Kč 1 762,- Kč

2 816,- Kč 1 810,- Kč

max.

∅ 450 

max.
∅ 13,272

0max.

∅ 450 

14,272
0

2 659,- Kč 1 715,- Kč

Centrální stolové nohy a podnože ECO SOLUTION



117

CNE 470-540
Materiál: 
ocelová základna a trubka 
∅ 76 mm, vrchní ocelová platle
350x350 mm, tl. 3 mm

Standard: černá

Barvy dle RAL za příplatek
340,- CZK

CNE 444-400x800
Materiál: 
ocelová základna a profil 
60x60 mm, vrchní ocelová platle 350x350
mm, tl. 3 mm

Standard: černá

Barvy dle RAL za příplatek 
450,- CZK �

CNE 440-400x800
Materiál: 
ocelová základna a trubka 
∅ 76 mm, vrchní ocelová platle 350x350 mm,
tl. 3 mm

Standard: černá

Barvy dle RAL za příplatek
450,- CZK�

CNE 260
Materiál: 
leštěná nebo broušená nerez, 
profil 60x60 mm, vrchní ocelová platle
350x350 mm, tl. 3 mm
Povrchová úprava: leštěná nebo broušená
nerez

CNE 240
Materiál: 
leštěná nebo broušená nerez, 
trubka ∅ 76 mm, vrchní ocelová 
platle 350x350 mm, tl. 3 mm
Povrchová úprava: 
leštěná nebo broušená nerez

CNE 110-540
Materiál: 
leštěná nebo broušená nerez, trubka 
∅ 76 mm, vrchní ocelová platle 
350x350 mm, tl. 3 mm
Povrchová úprava: leštěná nebo broušená nerez

max.

∅ 540 

max.
∅ 18,272

0 max.

∅ 540 

max.
∅ 17,272

0

max.

800x400

24,172
0 max.

800x400 

24,172
0

max.

800x400

23,972
0 max.

800x400

23,972
0

3 131,- Kč 2 187,- Kč

3 461,- Kč 2 989,- Kč

3 618,- Kč 3 131,- Kč

Centrální stolové nohy a podnože ECO SOLUTION



118

CONFERENCE 5-STAR
Elegantní velmi kvalitní stolový systém pro exkluzivní kancelářský
a konferenční prostor. Základna z vysoce leštěného hliníku 
v kombinaci s jemnou strukturou černé oceli.
Skládací rám stolu, výška 720 nebo 1100 mm 
pro desky stolu ∅ 700–800 mm, základna ∅ 700 mm. 

CONFERENCE 4-STAR
Elegantní velmi kvalitní stolový systém pro exkluzivní kancelářský 
a konferenční prostor. Základna z vysoce leštěného hliníku 
v kombinaci s jemnou strukturou černé oceli.
Skládací rám stolu, výška 720 nebo 1100 mm 
pro desky stolu ∅ 900–1000 mm nebo 700 x 1000 mm,
Základna ∅ 920 mm. 

PRESTIGE 4-STAR
Elegantní velmi kvalitní stolový systém pro exkluzivní kancelářský 
a konferenční prostor. Základna z vysoce leštěného hliníku 
v kombinaci s jemnou strukturou černé oceli.
Skládací rám stolu, výška 720 a 1100 mm pro desky stolu 
∅ 900–1000 mm nebo 700 x 1000 mm. Základna ∅ 920 mm. 

Centrální stolové nohy a podnože 

CONFERENCE     

Název produktu cena
CONFERENCE 5-STAR Kč
CONFERENCE 4-STAR Kč
PRESTIGE 4-STAR Kč



119

BROUŠENÁ NEREZ LEŠTĚNÁ NEREZ

ČERNÁ HLADKÁ

ŠEDÁ STRUKTURA 
(za příplatek)

ČERNÁ STRUKTURA 
(za příplatek)

Ostatní barvy dle RAL za příplatek 

Centrální stolové nohy a podnože
Vzorník barev a povrchů



120

Centrální stolové nohy a podnože sklopné pro exteriér a interiér



121

Centrální stolové nohy a podnože sklopné pro exteriér a interiér

B15910
Materiál: 
hliníková podnož, umožňující zasunutí
stolů za sebe - tím šetří místo
sklopný mechanimus + hliníkový 
kříž: ∅ 52 cm, 
Trubka: ∅ 70 x 1,70 mm
Outdoor

Standard: šedá

max.

∅ 670 

max.
∅ 4,0472

0

2 690,- Kč

BAM0409-NE
Materiál: 
hliníková sklopná podnož, umožňující zasunutí
stolů za sebe - tím šetří místo
sklopný mechanimus + aluminiový kříž: ∅ 52 cm, 
Trubka: ∅ 70 x 1,70 mm
Outdoor

Standard: černá

Regulace na nohou

max.

∅ 620 

7,673
0

2 844,- Kč

SKLOPNÉ
OUTDOOR



122

Single desk
Pracovní stanice pro semináře.
• Desku stolu lze naklonit o 0-25°
• Mobilní s kolečky 
• Stohovatelný
• Maximální prostor pro nohy
• Vhodný pro desky stolu až 700 x 700 mm 

Centrální stolové nohy a podnože sklopné pro exteriér a interiér

SINGLE DESK 

Název produktu cena
SINGLE DESK Kč
SINGLE DESK HV Kč

Single desk HV
Psací stůl výškově nastavitelný.
• Nastavitelná výška pomocí plynové pružiny 740–1100 mm
• Lze použít např. jako řečnický pult, studentský stůl, 

mediální nábytek atd. 



123

BISTRO 1
Inteligentní, prostorově úsporný skládací stůl - elegantní
design. 
Pro stůl ∅ 800 mm. 
Rám stolu z chromované ocelové trubky 30 mm. 
Ocelová práškově lakovaná černá jemná struktura.
Výška stolu cca. 1100 mm. 

BISTRO 3
Inteligentní, prostorově úsporný skládací stůl - elegantní
design.
Vhodný pro desky stolu ∅ 700 mm.
Rám stolu z chromované ocelové trubky 30 mm v kombinaci 
s jemnou strukturou černé oceli.
Výška stolu cca 1100 mm. 

BISTRO 4
Prostorově úsporný skládací stůl s plochou křížovou základnou -
neomezeně rozložitelný. 
Vhodné pro desky stolu až 700x700 mm nebo ∅ 800 mm. 
Rám stolu z ocelové trubky 70 mm, plochá tyč ocelová, práškově
lakovaná černá jemná struktura. 
Výška stolu cca 730 resp. 1100 mm. 

Centrální stolové nohy a podnože sklopné pro exteriér a interiér

BISTRO    

BISTRO COMFORT
Rám stolu s "rychlým uvolněním". Otočte bajonetový kroužek 
a namontujte nebo demontujte desku stolu. 
Ideální pro přepravu, skladování atd. 
Vhodné pro desky stolu až 700x700 mm nebo ∅ 800 mm. 
Rám stolu z ocelové trubky 70 mm. 
Plochá tyč ocelová - jemná černá  struktura. 
Výška stolu cca 730 mm resp. 1100 mm. 

Název produktu cena
BISTRO 1 Kč
BISTRO 2 Kč
BISTRO 3 Kč
BISTRO 4 Kč



124

Centrální stolové nohy a podnože výškově stavitelné



125

Centrální stolové nohy a podnože výškově stavitelné

GROW UP CN

Název produktu cena
Grow UP CN 11 495,- Kč

GROW UP CN
elektricky výškově stavitelná stolová noha s individuálním nastavením výšky stolu

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Material: ocel, plastové regulace
Barva: bílá RAL 9016 a šedá RAL 9006
Min. výška: 585 mm
Max. výška: 1235 mm



126

Centrální stolové nohy a podnože výškově stavitelné

CNO-S 400X400 

Název produktu cena
CNO-S 400x400 ,- Kč

CNO-S 400X400 
Centrální stolová podnož výškově stavitelná pneumaticky 

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Povrch: prášková vypalovaná barva nebo chromovaná
Barva: RAL 9006 šedo-stříbrná
Min. výška: 670 mm
Max. výška: 1 070 mm
Rozpětí zdvihu: 400 mm 

CentrálnÍ stolová podnož CNO-S 400X400 výškově
stavitelna´ pneumaticky - DOWN

CentrálnÍ stolová podnož CNO-S 400X400
výškově stavitelna´ pneumaticky - UP



127

Centrální stolové nohy a podnože výškově stavitelné

CNO-S 450 

Název produktu cena
CNO-S 450 ,- Kč

CNO-S 450  
Centrální stolová podnož výškově stavitelná pneumaticky 

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Materiál: ocel
Povrch: prášková vypalovaná barva
Barva: RAL 9006 šedo-stříbrná, chromovaná
Min. výška: 690 mm
Max. výška: 1105 mm
Rozpětí zdvihu: 415 mm

Centrální stolová podnož CNO-S 450 výškově stavitelná
pneumaticky - DOWN - se stolovou deskou

Centrální stolová podnož CNO-S 450 výškově stavitelná
pneumaticky - UP - se stolovou deskou



128

STOLOVÉ NOHY EXCLUSIVE LINE



129

STOLOVÉ NOHY EXCLUSIVE LINE

název výrobku výška průměr povrchová úprava cena za kus
STAR 1 (pro uchycení k dřevěné desce) 710 mm 80 mm anodiziované aluminium 2 002,- Kč

jemně broušené aluminium 2 065,- Kč
RAL 9006 1 888,- Kč

černá 1 813,- Kč
STAR 1 (výškově nastavitelná, dřev. deska) 710 mm 80 mm anodiziované aluminium 2 116,- Kč

jemně broušené aluminium 2 179,- Kč
RAL 9006 2 002,- Kč

černá 1 927,- Kč
STAR 1 (pro uchycení k dřevěné desce) 380 mm 80 mm anodiziované aluminium 1 355,- Kč

jemně broušené aluminium 1 390,- Kč
RAL 9006 1 384,- Kč

černá 1 264,- Kč
STAR 1 (pro sklenenou desku) 710 mm 80 mm anodiziované aluminium 2 145,- Kč

jemně broušené aluminium 2 808,- Kč
RAL 9006 2 631,- Kč

černá 2 556,- Kč
STAR 1 (výškově nastavitelná, skl. deska) 710 mm 80 mm anodiziované aluminium 2 860,- Kč

jemně broušené aluminium 2 923,- Kč
RAL 9006 2 746,- Kč

černá 2 671,- Kč
STAR 1 (pro sklenenou desku) 380 mm 80 mm anodiziované aluminium 2 093,- Kč

jemně broušené aluminium 2 127,- Kč
RAL 9006 2 122,- Kč

černá 2 002,- Kč
STAR 2 (k uchycení k dřevěné desce) 710 mm 62 mm anodiziované aluminium 1 716,- Kč

jemně broušené aluminium 1 779,- Kč
RAL 9006 1 636,- Kč

černá 1 544,- Kč
STAR 2 (výškově nastavitelná, dřev. deska) 710 mm 62 mm anodiziované aluminium 1 830,- Kč

jemně broušené aluminium 1 893,- Kč
RAL 9006 1 750,- Kč

černá 1 659,- Kč
STAR 2 (pro uchycení ke skleněné desce) 380 mm 62 mm anodiziované aluminium 1 212,- Kč

jemně broušené aluminium 1 247,- Kč
RAL 9006 1 305,- Kč

černá 1 133,- Kč
STAR 2 (pro skleněnou desku) 710 mm 62 mm anodiziované aluminium 2 174,- Kč

jemně broušené aluminium 2 231,- Kč
RAL 9006 2 088,- Kč

černá 1 997,- Kč
STAR 2 (výškově nastavitelná, skl. deska) 710 mm 62 mm anodiziované aluminium 2 288,- Kč

jemně broušené aluminium 2 345,- Kč
RAL 9006 2 202,- Kč

černá 2 111,- Kč
STAR 2 (pro skleněnou desku) 380 mm 62 mm anodiziované aluminium 1 659,- Kč

jemně broušené aluminium 1 693,- Kč
RAL 9006 1 727,- Kč

černá 1 579,- Kč



130

název výrobku výška průměr povrchová úprava cena za kus
ELLIPTIC (pro dřev. desku, výškově nast.) 710 mm anodiziované aluminium 1 922,- Kč

jemně broušené aluminium 1 979,- Kč
RAL 9006 1 602,- Kč

černá 1 487,- Kč
ELLIPTIC (pro dřev. desku, výškově nast.) 380 mm anodiziované aluminium 1 362,- Kč

jemně broušené aluminium 1 390,- Kč
RAL 9006 1 167,- Kč

černá 1 144,- Kč
ELLIPTIC (pro skl. desku, výškově nast.) 710 mm anodiziované aluminium 4 422,- Kč

jemně broušené aluminium 4 479,- Kč
RAL 9006 4 101,- Kč

černá 3 986,- Kč
ELLIPTIC (pro sklen. desku, výškově nast.) 380 mm anodiziované aluminium 3 861,- Kč

jemně broušené aluminium 3 890,- Kč
RAL 9006 2 728,- Kč

černá 3 643,- Kč
SQUARE (pro dřev. desku, výškově nast.) 710 mm anodiziované aluminium 1 533,- Kč

jemně broušené aluminium 1 625,- Kč
RAL 9006 1 321,- Kč

černá 1 190,- Kč
SQUARE (pro dřev. desku, výškově nast.) 380 mm anodiziované aluminium 1 098,- Kč

jemně broušené aluminium 1 150,- Kč
RAL 9006 961,- Kč

černá 933,- Kč
SQUARE (pro skl. desku, výškově nast.) 710 mm anodiziované aluminium 2 334,- Kč

jemně broušené aluminium 2 426,- Kč
RAL 9006 2 088,- Kč

černá 1 997,- Kč
SQUARE (pro skl. desku, výškově nast.) 380 mm anodiziované aluminium 1 899,- Kč

jemně broušené aluminium 1 950,- Kč
RAL 9006 1 727,- Kč

černá 1 734,- Kč
CONIC (pro dřevěnou desku, kloub. noha) 710 mm 60 mm chrom 1 555,- Kč

RAL 9006 1 550,- Kč
nikl satin 1 836,- Kč

černá 1 430,- Kč
CONIC (šikmá, pro dřevěnou desku, kloub. noha) 710 mm 60 mm chrom 1 705,- Kč

RAL 9006 1 641,- Kč
nikl satin 1 934,- Kč

černá 1 527,- Kč
CONIC (pro dřevěnou desku, kloub. noha) 710 mm 50 mm chrom 1 316,- Kč

RAL 9006 1 390,- Kč
nikl satin 1 568,- Kč

černá 1 269,- Kč
CONIC (šikmá, pro dřevěnou desku, kloub. noha) 710 mm 50 mm chrom 1 419,- Kč

RAL 9006 1 482,- Kč
nikl satin 1 664,- Kč

černá 1 367,- Kč

STOLOVÉ NOHY EXCLUSIVE LINE



131

Model Popis komaxit RAL 9006 chrom matný nikl satin anodiz.
bílá, černá chrom aluminium

810/S kónická noha, průměr 50 mm,
výška 710 mm, velká regulace 1 157,- 1 201,- 1 216,- 1 409,- 1 544,- Kč

814/S kónická noha, průměr 50 mm,
výška 710 mm, velká regulace 1 229,- 1 276,- 1 290,- 1474,- 1 598,- Kč

830 kónická noha, průměr 50 mm,
výška 710 mm, velká regulace 1 229,- 1 276,- 1 290,- 1474,- 1 598,- Kč

839 pro boční fixaci, rozměr 60x60 mm,
výška 750 mm, s regulací 858,- 1 037,- 1 488,- 1 975,- Kč

840 pro boční fixaci, rozměr 60x60 mm,
výška 750 mm, s regulací 782,- 855,- 1 301,- 1 477,- 1 783,- Kč

870 rohová noha, rozměr 60x60 mm,
výška 710 mm, s regulací 1290,- 1 354,- 1 613,- 1 613,- 1 799,- Kč

890 čtvercová základní noha, rozměr 60x60 mm,
výška 710 mm, bez regulace 678,- 706,- 1 135,- 1 264,- 1 388,- Kč

957 výškově stavitelná noha 710 až 810 mm,
průměr 60 mm 904,- 952,- 1 048,- 1172,- 1 316,- Kč

970 stolová noha průměr 60 mm, s regulací,
vroubkované aluminium 1 958,- Kč

979 čtvercová noha, rozměr 60x60 mm,
výška 710 mm, s regulací 1 045,- 1 064,- 1 541,- 1 686,- 2 042,- Kč

983 výškově stavitelná a sklopná noha 
710 až 910 mm, průměr 50 (60) mm 1 630,- 1 701,- 1 826,- 1 962,- 2 068,- Kč

993 sklopná hranatá noha, výška 710 mm,
rozměr 50x50 mm, bez regulace 1 291,- 1 339,- 1 692,- 1 738,- 2099,- Kč

994 výškově stavitelná noha 710 až 910 mm,
průměr 60 (70) mm 963,- 1 014,- 1 129,- 1 345,- 2063,- Kč

995 sklopná noha, výška 710 mm,
průměr 50 mm, s regulací 1378,- 1 433,- 1 496,- 1 646,- 1745,- Kč

Na přání lze u některých typů změnit výšku - nutno předem konzultovat. Dodací termín činí cca 4 týdny od objednání.

STOLOVÉ A SKLÁPĚCÍ NOHY EXCLUSIVE LINE

Typ Druh výrobku Barva/povrchová úprava Výška (mm) Cena za kus
SN - ceník stolových noh 710 mm
SN stolová noha chrom 710 787,- Kč
SN stolová noha černá kůže, bílá, černá mat 710 551,- Kč
SN stolová noha zlato/mosaz, 710 1 201,- Kč 
SN stolová noha broušená, aluminium, ocelový satin 710 915,- Kč
SN stolová noha granitová metalíza 710 686,- Kč
SN stolová noha stříbrná 9006 a další barvy dle RAL 710 580,- Kč
SNM - ceník stolových noh 710 mm s matovou úpravou
SNM stolová noha chrommat, niklmat 710 937,- Kč
SNM stolová noha matná mosaz/zlato 710 1064,- Kč

Atypická výška za příplatek 30 % k ceníkovým cenám

STOLOVÉ NOHY SN CLASSIC



132

System 510
Praktický stolní systém pro kancelář, stravování a konferenční
prostory. 

Adaptér 510:
Inovativní součást sestavy stolu.
• Unikátní univerzální adaptér pro různé tvary nohou a příslušenství 
• Lze použít s příčným nosníkem nebo bez něj
• Integrovaný držák nohou stolu pro snadnou přepravu 

a skladování 
• Nohy lze sestavit během několika sekund pomocí našich

inovativních upínacích systémů

K dispozici:
∅ 40 + ∅ 50 mm
40 x 40 a 50 x 50 mm

Speciální rozměry na vyžádání 

System MID
Ohnutá noha stolu ∅ 50 mm
Samonosný multifunkční stolní systém s výškově nastavitelnou
nohou (rozsah nastavení 100 mm) pro všechny velikosti a tvary
stolů. Různé oblasti použití, vynikající statika a atraktivní design.

Díky modulární konstrukci je nespočet možností rozšíření systému
propojením, připojením nebo přidáním modulů. 

STOLOVÉ NOHY 

SYSTEM 510  

Název produktu cena
SYSTEM 510 Kč
SYSTEM MID Kč



133

FIS SL
• Skládací nohy stolu vhodné pro všechny tvary stolů.
• Volně polohovatelné
• Noha stolu ∅ 50 mm s vyrovnávací patkou
• Integrovaná stohovací vyrovnávací paměŅ 

TAKE OFF
Noha stolu s rychloupínacím adaptérem.
• Snadné použití: odstraňte nohu stolu pomocí ergonomické páky
• Připevněte nohu stolu „kliknutím“
• Vhodné pro všechny tvary stolů
• Lze libovolně polohovat
• Nízká výška stohování s integrovanou vyrovnávací pamětí
• Noha stolu ∅ 50 mm s vyrovnávací patkou 

Take off-Transporter

STOLOVÉ NOHY 

FIS SL, TAKE OFF   

Název produktu cena
FIS SL Kč
TAKE OFF Kč



134

Stolové komponenty, držáky, cable management, organizace a spojky



135

MOS - funkční kování 
Funkční kování s integrovanou sklopnou rukojetí, štěrbinou pro
dopisy, kabátový háček a jmenovkou s poutky 16 - 20 mm.

Zadní panel pro funkční kování 18 - 20 mm.

MOS - rukojeŅ 313
Skládací rukojeŅ pro mobilní nábytek.
Ergonomická měkká rukojeŅ. 

Stolové komponenty, držáky, cable management, organizace a spojky
Komponenty pro mobilní nábytek

MOS     



136

MOS - ochrana hran 
Ochrana hran pro mobilní boxový nábytek. Nábytek je chráněn
měkkými rámy a zvýšenou odolností proti převrácení.
Kolečka z programu Plako.  

Výsuvné rameno 90°
s ochranou hran - nezasahuje do „parkování“ nábytku 

Výsuvné rameno 45°
s ochranou hran - nezasahuje do „parkování“ nábytku 

Základní deska (1) a měkký rám (2) 
Upevnění přímo pod korpus. Volitelná měkká ochrana hran

Vhodný nástavec pro držák a základní desku

Stojan BS 21 10 x 51 mm 

Vhodná kolečka od strany 12.2 

Stolové komponenty, držáky, cable management, organizace a spojky
Komponenty pro mobilní nábytek

MOS     



137

Systém PED
Základna pro podstavce
Systém prefabrikovaných komponentů pro kancelářský a skříňový
nábytek. Montáž lze provádět strojem nebo samotným
zákazníkem. 

Podvozek 4

Podvozek 4 SR
s vybráním pro opěrný váleček SR 

Podvozek systémových komponentů 4 

Otočné kolečko PR 35-2 CH s tvrdým běhounem
nebo otočné kolečko UPR 35-2 CH s měkkým běhounem 

Vyrovnávací patka SF CH 4, rozsah nastavení cca 12 mm 

SFR CH 4-20 / SFR CH 4-10
Nastavitelný nožní kroužek vysoký 20 mm nebo 10 mm
pro neomezené prodloužení nastavitelné nohy 

Stolové komponenty, držáky, cable management, organizace a spojky
Komponenty pro mobilní nábytek

PED     



138

PED podpůrný váleček 
Pro montáž spodní zásuvky. Zabraňuje naklonění kontejneru 
s otevřenou zásuvkou. 

TOP podvozek
Pro montáž do podstavců „nahoře“ 

Stolové komponenty, držáky, cable management, organizace a spojky
Komponenty pro mobilní nábytek

PED     



139

Stolové komponenty, držáky, cable management, organizace a spojky
Komponenty pro mobilní nábytek

MOS     
MOS FIX - kolečka 
Konzistentní řešení pro rychlou přepravu mobilního nábytku.
• Už nemusíte hledat jednotlivé brzdy
• Uzamčení a uvolnění jednu pákou
• Pro použití v kancelářích, pečovatelských domech, nemocnicích ... 



140

Deska kontejneru  
Pohyblivé volně stojící skříně, osvědčená technologie od Plako,
maximální hmotnost nábytku se 4 kolečky/jezdci: 150 kg 

kolečko ∅ 35 mm

kolečko ∅ 50 mm 

Nastavitelná noha sklopná

Kolečko pevné HV 

• Výškově nastavitelné pevné kolečko pro vysoké podstavce
• Nosnost: 80 kg
• Nastavení: 20 mm
• Vhodné pro tvrdé i měkké podlahy 

Stolové komponenty, držáky, cable management, organizace a spojky
Komponenty pro mobilní nábytek

DESKA KONTEJNERU      



141

Systém TOP 
Univerzální systém obrazovky. Jednoduché a neutrální
Design. Pro připevnění panelů k deskám stolu,
jako obrazovka ochrany osobních údajů nebo pro třetí úroveň.
Instalace nad stůl, pod stůl nebo mezi dva
Tabulky, jako midiscreen, držák předního panelu nebo pro
Uchycení kovových rámů. Všechny díly pouze smontované
svorka - hotovo! Vytvářejte pouze pomocí několika prvků
téměř neomezené možnosti. 

TOP držák panelu "Callcenter" 

TOP držák panelu "převlečení" 

TOP držák panelu "pod stůl" 

TOP držák panelu "Midiscreen"

TOP držák panelu "přední panel" 

TOP držák panelu "držák potrubí" 

Stolové komponenty, držáky, cable management, organizace a spojky
Systémy stolového panelu

SYSTÉM TOP



142

Systém PANEL FIX 
Odnímatelný držák panelu pod stůl - také pro skládání stolů.
• neutrální, diskrétní design
• Snadné připojení a odpojení pomocí „kliknutí“
• Usnadňuje přepravu, montáž i servisní práce
• Vhodné na dřevo, děrovaný plech, sklo a látkové panely   

Systém PANEL FLEX

Stolové komponenty, držáky, cable management, organizace a spojky
Systémy stolového panelu

SYSTÉM PANEL FIX



143

Systém Upínací kroužek
Skvělý způsob upevnění prvků ke všem druhům z hladkých trubek
(∅ 50/60 mm). Snadná montáž bez použití nástrojů, průběžné
úpravy výšky a úhlu, vysoká nosná kapacita.
Různé možnosti upevnění držáků, panelových systémů, odlehčení
tahu kabelu atd. 

Systém Upínací kroužek: 
Komponenty
1. Upínací kroužek
2. Držák panelu otevřený
3. Držák panelu zavřený
4. Držák T-profilu
5. T-profil konektor *
6. Paprsek*

* Upevnění na držák profilu T (4) 

Stolové komponenty, držáky, cable management, organizace a spojky
Systémy stolového panelu

UPÍNACÍ KROUŽEK



144

Systémová čtvercová trubka 
s upínacím kroužkem
Skvělý způsob upevnění prvků ke všem druhům čtvercové trubice
(40 x 40/50 x 50 mm). Snadná montáž, plynulé nastavení výšky,
vysoká nosnost.
Různé možnosti upevnění držáků, panelových systémů,
odlehčení tahu kabelu atd. 

Komponenty
1. Držák panelu
2. Držák pro nosné rameno / konektor T-profilu
3. Paprsek
4. Konektor z T-profilu
5. Vedení kabelů 

Stolové komponenty, držáky, cable management, organizace a spojky
Systémy stolového panelu

UPÍNACÍ KROUŽEK



145

Akustický systém
Skládací mobilní akustická stěna pro dočasné použití
u všech stolů.

• Zlepšení akustiky místnosti.
• Snížení zrakových poruch.
• Vhodné pro všechny stoly do tloušŅky stolu 55 mm.
• Montáž bez nářadí. 

Akustický systém BENCH
Akustický panel pro dočasné použití na všech stolech.

• Vhodné pro všechny stoly do tloušŅky stolu 55 mm.
• Montáž bez nářadí. 

Stolové komponenty, držáky, cable management, organizace a spojky
Systémy stolového panelu

AKUSTICKÝ SYSTÉM 



146

Stolní svorka 820 
Všestranná stolní svorka pro připevnění panelů
pro všechny stoly do tloušŅky stolu 55 mm.  

Stolní svorka 820 "Call centrum" 

Stolní svorka 820 "Overdesk" 

Stolní svorka 820 "Bench" 

Stolní svorka 820 „Fold“

Příslušenství „Skládací“ sada
k dispozici samostatně 

Stolové komponenty, držáky, cable management, organizace a spojky
Systémy stolového panelu

STOLNÍ SVORKA 820  



147

Nastavitelné nohy  
Nastavitelné nohy pro stoly, vhodné
pro použití otočných koleček.  

Vhodné součásti systému:
Kolečka z programu Plako. 

Pro použití koleček si vyžádejte
technické informace. 

Stolové komponenty, držáky, cable management, organizace a spojky
Systémy stolového panelu

KOMPONENTY PRO STOLY

Vyrovnávací patka PL 
kompletní 

Rozsah nastavení 100 mm 

Vyrovnávací patka PL 
kompletní 

Rozsah nastavení 100 mm 

Vyrovnávací patka UNI 180
Rozsah nastavení 180 mm 

Vyrovnávací patka 50/50 SEN
Rozsah nastavení 100 mm 

Vyrovnávací patka TR 40 
kompletní

Rozsah nastavení 100 mm 

Kompletní vyrovnávací noha 
Rozsah nastavení 30 mm 



148

Stolní adaptér UNI O 50 
Stolní adaptér HAL: kónický zásuvný systém pro připojení
nohy stolu s deskou stolu. Snadná montáž pouhým spojením
prvků. Může držet rámy. široká škála možností v rozsahu
systému HAL.  

System 510
Inovativní součást sestavy stolu.
∅ 40 + ∅ 50 mm, 40x40 + 50x50 mm
Speciální rozměry na vyžádání. 

Take off
Stolní adaptér s rychloupínáním
• Snadné použití: odstraňte nohu stolu pomocí ergonomické páky.
• Připevněte nohu stolu „kliknutím“.
• Vhodné pro všechny tvary stolů.
• Lze libovolně polohovat.
• Nízká výška stohování s integrovaným ochranným nárazníkem.
• Noha stolu ∅ 50 mm s chromovou vyrovnávací patkou.
• Lze použít nohy o průměru až 60 mm

viz stránka Take off-Transporter

Stolové komponenty, držáky, cable management, organizace a spojky
Systémy stolového panelu

STOLNÍ ADAPTÉR UNI O 50



149

Skládací adaptér FIS SL 
Volně polohovatelný skládací adaptér vhodný pro všechny tvary
stolů.  Lze použít nohy o průměru až 60 mm.  

Skládací adaptér FIS 409
Skládací adaptér stolu vhodný pro rámy s jedním nebo dvěma
sloupky.
Jednoduchý a robustní spouštěcí mechanismus zajišŅuje snadný
provoz a pevné základy.  

Skládací adaptér BIG FIS 300x300
Skládací adaptér stolu je vhodný pro rámy s jedním nebo dvěma
sloupky.
Jednoduchý a robustní uvolňovací mechanismus zajišŅuje snadný
provoz a pevné základy. 

Skládací adaptér BIG FIS 160x300

Skládací adaptér FIS 515
Skládací adaptér stolu je vhodný pro rámy s jedním nebo dvěma
sloupky.
Jednoduchý a robustní spouštěcí mechanismus zajišŅuje snadný
provoz a pevné základy.
Volitelné: háčky na zavěšení kabelek a držadlo. 

Stolové komponenty, držáky, cable management, organizace a spojky
Systémy stolového panelu

SKLÁDACÍ ADAPTÉR



150

Skládací adaptér FIS 214 
Skládací adaptér stolu vhodný pro rámy s jedním nebo dvěma
sloupky.
Jednoduchý a robustní spouštěcí mechanismus zajišŅuje snadný
provoz a stabilitu, integrovaný uvolňovací mechanismus 
a integrovaný stolní konektor.   

Stolový adaptér FIS LT
Adaptér s funkcí naklápění
• 0° - 17,5° - 35°
• otočné o 180° nebo pevné 

Skládací adaptér FIS XL
Skládací adaptér stolu vhodný pro rámy s jedním nebo dvěma
sloupky.
Jednoduchý a robustní spouštěcí mechanismus zajišŅuje
snadné ovládání a pevný základ.
Volitelné: háčky na zavěšení kabelek a držadlo. 

Skládací adaptér FIS 220
Skládací adaptér stolu vhodný pro rámy s jedním nebo dvěma
sloupky.
Jednoduchý a robustní spouštěcí mechanismus zajišŅuje
snadné ovládání a pevný základ.
Volitelné: háčky na zavěšení kabelek a držadlo. 

Stolové komponenty, držáky, cable management, organizace a spojky
Systémy stolového panelu

SKLÁDACÍ ADAPTÉR



151

Skládací stolek A-TOP 
• Kování skládacího stolu A-TOP
• pro umístění nohou stolu až do velikosti 70 x 60 mm 

Uvolnění Q 
Lze použít s FIS 409, BIG FIS a FIS 220  

Spuštění FIS FUNKCE 
Lze použít s FIS funkcí 

Uvolnění 710
Lze použít s FIS funkcí

Uvolnění 515
Lze použít s FIS 515, FIS XL a FIS 220 

Stolové komponenty, držáky, cable management, organizace a spojky
Systémy stolového panelu

SKLÁDACÍ ADAPTÉR



152

Stolové komponenty, držáky, cable management, organizace a spojky
Systémy stolového panelu

SKLÁDACÍ ADAPTÉR
Skládací adaptér FIS FUNCTION 
Adaptér pro naklápění různých předmětů.
• Stoly a řečnické pulty
• Nábytek ve vzdělávací oblasti
• kancelářský nábytek
• Prezentace produktů, zobrazovací tabule
• Požadavky na bezbariérová zařízení
• v segmentu ergonomických pracovišŅ nastavitelné od 0° do 25° 

(v krocích po 5 palcích) - sklopné až do 90°. 

Komfortní bajonetový adaptér  
Vhodné pro stoly s jednou nebo dvěma středovými nohami.
Snadná montáž/demontáž desky stolu při přepravě, skladování atd.   

Komfortní statický adaptér  
Vhodné pro stolky s jednou nebo více nohami. 

Háček na tašku 
Háčky na tašky na vnitřní i venkovní stoly, na kulaté nebo
čtvercové trubky - snadná instalace. 



153

HAL IR - kolečko
Vnitřní kolečko s nasouvací čepicí pro nohy stolu. Snadný
pohyb stolu pomocí válečků a pevný stoj na kluzné čepice. 

pro rouru 40 + 50 nebo ∅ 35 + 40 + 50 mm

Jiné velikosti na vyžádání.

HAL AR - kolo  
Snadný pohyb stolu na kolečkách::
• Snadná montáž, jednoduché zatlačení do trubice

pro rouru 40 + 50 nebo ∅ 40 + 50 mm

Stolové komponenty, držáky, cable management, organizace a spojky
Systémy stolového panelu

SKLÁDACÍ ADAPTÉR



154

Konektor stolu typ LOCK 
Pro snadné připojení stolů. Pro všechny tvary stolu. Jednoduchá
montáž, snadná manipulace. Snadné připojení, snadné uvolnění. 

Konektor stolu typ DIVIDE  
Snadné sestavení, snadné uvolnění.

Konektor stolu STEEL  
• Konektor stolu pro snadné připojení stolů
• Pro připojení vícedílných desek stolu
• Kombinace ocel-plast • Ploché provedení
• Vysoká nosnost • Identické díly 

Konektor stolu JOIN  
Pro snadné připojení stolů. Pro všechny tvary stolu.
Jednoduchá montáž, snadná obsluha. Snadné připojení, snadné
uvolnění. Skryté šrouby. 

Univerzální konektor   
Konektor pro stoly s rámečky.

Stolové komponenty, držáky, cable management, organizace a spojky
Systémy stolového panelu

KONEKTORY



155

Konektor modulu  
Univerzální spojovací prvek pro čalouněný nábytek, moduly atd.
• Stejné části
• Vyrobeno z vysoce kvalitního polyamidu bez kovových nebo

ostrých hran 
• K dispozici jsou dvě délky: 120 mm + 140 mm (typ ZÁMEK)
• Ráčna v krocích po 5 mm  (typ DIVIDE)
• Snadné připojení/odpojení pomocí integrálu držadla (typ LOCK)
• Snadné připojení/odpojení zatlačením/zatažením součástí

společně/od sebe (Typ DIVIDE) 
• Lze otočit o 360°
• Možnost: zasouvací jezdec (nábytková noha) 

Modulový jezdec 50/75   

pro typ konektoru modulu LOCK 

Stolové komponenty, držáky, cable management, organizace a spojky
Systémy stolového panelu

KONEKTORY



156

Stolové komponenty, držáky, cable management, organizace a spojky
Systémy stolového panelu

KONEKTORY
Výkon konektoru   

• Pro připojení vícedílných desek stolu 

• Pro použití jako střední nosič desek
• vysoká nosnost
• Lze otočit o 180°
• Integrovaná stohovací vyrovnávací paměŅ
• Excentrický zámek 



157

Screen Box   
Ideální pro úřady, vzdělávací zařízení, bankovní a finanční služby,
přednáškové sály, veřejné budovy a recepce. 
Ideální pro duální použití desktopu pro „normální“ použití PC.
Screenbox je vhodný pro instalaci a bezpečnou montáž maximálně
27“ monitoru počítače, klávesnice a myši. Montuje se na spodek
pracovní plochy a když je zavřená, nabízí normální pracovní
plochu. 
Pro desky stolu až 25 mm.

Při odemknutí vnitřní plynová pružina Screenbox automaticky
otevře sekci víka, umožňující přístup k obrazovce monitoru, 
klávesnice a myši. Díky svému jedinečnému designu 
víko/obrazovka monitoru lze poté upravit tak, aby vyhovovala
jakýmkoli ergonomickým nebo antireflexním požadavkům.
Volitelné: vysoce kvalitní hliníkový rám. 

Stolové komponenty, držáky, cable management, organizace a spojky
Systémy stolového panelu

SCREEN BOX



158

Vertikální vedení kabelů   
Univerzální systém pro uložení kabelů u nohy stolu. Upevnění bez
nářadí. Vhodný pro trubky o průměru 50/60 mm. 

Složky:

1 Svislé vedení kabelů

2 Odlehčení tahu

3 Upínací kroužek  

Horizontální vedení kabelů   
Univerzální systém pro kabeláž
pod deskou stolu. Snadná konstrukce. 

Složky:

1 Horizontální vedení kabelů.

2 Kabelové potrubí UNI.

3 Držák zásuvky UNI.

Stolové komponenty, držáky, cable management, organizace a spojky
Systémy stolového panelu

CABLE MANAGEMENT

1

2

3

1

1

2

2

3

3



159

Kabelové potrubí MOVE (posuvné)   
• Snadno přístupný posuvný kanál s teleskopickým vedením.
• Pohodlné nakládání shora.
• Vysoce kvalitní polymer - žádné ostré hrany.
• Zásuvné prvky (200 mm). 

Délku kabelového kanálu lze zvolit jednotlivě.
• Přímé připojení svislého vedení kabelů.
• Také pro stoly s příčníky.
• Integrované odlehčení tahu.

Kabelové potrubí FOLD (skládací)   
• Snadno přístupný posuvný kanál s teleskopickým vedením.
• Pohodlné nakládání shora.
• Vysoce kvalitní polymer - žádné ostré hrany.
• Zásuvné prvky (200 mm).

Délku kabelového kanálu lze zvolit jednotlivě.
• Přímé připojení svislého vedení kabelů.
• Také pro stoly s příčníky.
• Integrované odlehčení tahu.

Stolové komponenty, držáky, cable management, organizace a spojky
Systémy stolového panelu

CABLE MANAGEMENT



160

Vedení kabelu MOVE / FOLD    
• Jednotlivé prvky - flexibilní a rozšiřitelné podle potřeby.
• Lze zapojit přímo do kabelového kanálu MOVE nebo FOLD -

nebo s montážní deskou pro připojení k desce stolu.
• Se závažím.
• Kabel není viditelný přes teleskopický systém.

Spojování stolu se stolem viz obrázek níže.

Vedení kabelů ENERGY    
• Snadné vkládání kabelů.
• Lze jej podle potřeby snadno rozšířit.
• Ideální sekvence pro zvedací pohyby.
• Magnetický držák s protiskluzovým nárazníkem pro kulaté

a obdélníkové trubice.
• Vyvážení nohy.
• Připojení stolu ke stolu. 

Spojování stůl-stůl s PLAKO kabelovým potrubím MOVE/FOLD 

Stolové komponenty, držáky, cable management, organizace a spojky
Systémy stolového panelu

CABLE MANAGEMENT



161

Kolečka pro displeje, počítačové
stoly, vozíky, nábytek ...    

UNG 80 • UFNG 80
Otočné kolečko ∅ 50 + ∅ 80 mm z polyamidu, s měkkým 
pojezdovým povrchem, s brzdami nebo bez nich. 

UNG 50 • UFNG 50

UGR 80 • UFGR 80

Otočné kolečko ∅ 50 + ∅ 80 mm z polyamidu, s měkkým
pojezdovým povrchem, s brzdami nebo bez nich. 

UGR 50 • UFGR 50

Stolové komponenty, držáky, cable management, organizace a spojky
Systémy stolového panelu

KOLEČKA, JEZDCI...



162

Kolečka pro zdravotnický sektor, kancelářský a laboratorní nábytek,
Počítačový nábytek, skříně, zařízení, displeje ...   

UPR 100 • UFPR 100
Dvojité otočné kolo ∅ 100 mm z polyamidu. 
Pouzdro vyrobené ze zinku litým pod tlakem s měkkým pojezdovým
povrchem, s brzdami nebo bez nich. 

UPR 95 • UFPR 95
Dvojité otočné kolo ∅ 100 mm z polyamidu s měkkým
pojezdovým povrchem, s brzdami nebo bez nich. 

PR 80 • UPR 80 • FPR 80 • UFPR 80
Dvojité otočné kolo ∅ 75 mm z polyamidu s tvrdou nebo
měkkou pojezdová plochou, s brzdami nebo bez nich. 

PR 75 • UPR 75 • FPR 75 • UFPR 75
Dvojité otočné kolo ∅ 75 mm z polyamidu s tvrdou nebo
měkkou pojezdovou plochou, s brzdami nebo bez nich. 

Stolové komponenty, držáky, cable management, organizace a spojky
Systémy stolového panelu

KOLEČKA, JEZDCI...



163

Kolečka pro zdravotnické vybavení, kancelář a laboratorní nábytek, 
počítačový nábytek, židle, skříně, skladové vozy ...   

SL 50 • USL 50 • FSL 50 • UFSL 50
SL 75 • USL 75 • FSL 75 • UFSL 75
Dvojité otočné kolo ∅ 50 + ∅ 75 mm z polyamidu, s tvrdou nebo
měkkou pojezdovou plochou, s brzdami nebo bez nich. 

SLK 75 • USLK 75 • FSLK 75 •
UFSLK 75

UPR 65 • UFPR 65
Dvojité otočné kolo ∅ 65 mm z polyamidu s měkkým běhounem,
s uzamykacím nebo bez uzamykacího zařízení.  

PS 55-2 • UPS 55-2 • PSL 55-2 •
UPSL 55-2
Dvojité otočné kolo ∅ 50 mm z polyamidu, s tvrdou nebo
měkkou pojezdovou plochou, přerušované brzdění podle DIN
68131, nebo volný běh. 

Stolové komponenty, držáky, cable management, organizace a spojky
Systémy stolového panelu

KOLEČKA, JEZDCI...



164

Kolečka na židle, displeje, počítačové stoly, lékařská vybavení, nábytek,
skladové vozy ...   

PR 50 • UPR 50 • FPR 50 • UFPR 50
Otočné kolo ∅ 50 mm z polyamidu s tvrdou nebo
měkkou pojezdovou plochou, s brzdami nebo bez nich.

PR 35 • UPR 35
Dvojité otočné kolo ∅ 35 mm z polyamidu s tvrdým nebo
měkký běhounem, vysoká nosnost. 

Jezdci pro hvězdicové základny, základové desky, nábytek, stojan na displej ... 

GSK 30-45 • GSK 30-52
Jezdec ∅ 45 + ∅ 52 mm  

G 6-30/12
Jezdec ∅ 30 x 6 mm 

G 10-30/12
Jezdec ∅ 30 x 10 mm 

HG 10-45/15
Jezdec ∅ 45 mm pro základní desku Plako FB 400
a pro univerzální účely. 

G 35-60
Jezdec vysoký 35 mm  

G 55-60

G 80-60
Jezdec vysoký 80 mm

Stolové komponenty, držáky, cable management, organizace a spojky
Systémy stolového panelu

KOLEČKA, JEZDCI...



165

BS 1 • BS 10
Typ Číslo položky

Závitový šroub 8/10 mm  BS 1 M8 x 15 250 05 A 99
z pozinkované oceli BS 1 M8 x 25 250 07 A 99

BS 1 M10 x 15 250 11 A 99
BS 10 M10 x 15 260 01 A 99
BS 10 M10 x 20 260 02 A 99

BS 2 • BS 20 • BS 21
Kolík 8/10 mm BS 2 8 x 58 251 02 A 99
z pozinkované oceli BS 20 10 x 58 261 01 A 99

BS 21 10 x 51 262 01 A 99

B 3 M • B 30 M
Kovový plát B 3 M 4 0 x 40/∅ 8 x 26 232 01 A 99
z pozinkované oceli B 30 M 65 x 65/∅ 10 x 29 232 02 A 99

BS 12
Závitový šroub 10 mm BS 12 M 12 x 20 SW 17 260 05 A 99
pozinkovaná kalená ocel  

BS 40
Šrouby s límcem O 10/11 mm BS 40 ∅ 10/11 263 01 A 99
z pozinkované oceli

S/H0
Speciální šrouby S/H0 Ř 8 x 26 / ∅ 11 x 25 263 02 A 99

Stolové komponenty, držáky, cable management, organizace a spojky
Systémy stolového panelu

KOLEČKA, JEZDCI...



166

B 2
Typ Číslo položky

Pouzdro na dřevo B 2 ∅ 10 x ∅ 20 x 33 230 00 A 10
pro montážní kolík BS 2 B 2 ∅ 10,5 x ∅ 20 x 33 230 00 B 10

B 2 ∅ 11,5 x ∅ 20 x 33 230 00 C 10
B 2 ∅ 13 x ∅ 20 x 33 230 00 D 10
B 2 ∅ 14 x ∅ 22 x 33 230 00 E 10
B 2 N ∅ 13 x ∅ 22 x 27 230 00 G 10

B 5
Pouzdro na čtvercovou trubku B 5 20 x 20 x 1,5 236 00 A 10
pro montážní kolík BS 2 B 5 30 x 30 x 1,5 236 00 C 10

B 7
Pouzdro na kulatou trubku B 7 ∅ 15 x 1 240 00 A 10
pro montážní kolík BS 2 B 7 ∅ 16 x 1 240 00 B 10

B 7 ∅ 18 x 1 240 00 C 10
B 7 ∅ 18 x 1,5 240 00 D 10
B 7 ∅ 20 x 1 ... 1,5 240 00 E 10
B 7 ∅ 22 x 1 ... 1,5 240 00 F 10
B 7 ∅ 25 x 1 ... 1,5 240 00 G 10

B 8a
Trubková zátka pro čtvercové B 8a ∅ 8/SW 13 242 00 A 10
potrubí 25 x 25 x 1,5 mm, B 8a ∅ 8/SW 13 242 00 A 20
pro upevňovací kolík B 8a ∅ 11/SW 17 242 00 C 10
BS 1/BS 10 a matice M8/M10 B 8a ∅ 11/SW 17 242 00 C 20

B 8b
Trubková zátka B 8b ∅ 8 242 00 B 10
pro čtvercové potrubí B 8b ∅ 8 242 00 B 20
25 x 25 x 1,5 mm 
pro montážní kolík BS 2

B 9a
Trubková zátka pro čtvercové B 9a ∅ 8/SW 13 244 00 A 10
potrubí 20 x 30 x 1,5 mm B 9a ∅ 8/SW 13 244 00 A 20
pro montážní kolík
BS 1 a matice M8 

B 9b
Trubková zátka pro čtvercové B 9b ∅ 8 244 00 B 10
potrubí 20 x 30 x 1,5 mm B 9b ∅ 8 244 00 B 20
pro montážní kolík BS 2  

BK 21
Trubková zátka pro čtvercové BK 21 ∅ 10 208 00 A 10
potrubí 40 x 20 mm 
pro montážní kolík BS 20

Stolové komponenty, držáky, cable management, organizace a spojky
Systémy stolového panelu

KOLEČKA, JEZDCI...



167

Nožní desky pro taburety, dílenské židle, displeje ...

FB 400 K
Základní deska ∅ 400 mm z polyamidu vyztuženého skelnými vlákny, držák 
pro plynové sloupy s kuželem 50 mm a 6 kluzáky HG 45* nebo 6 válečky PR 35*. 

FB 500
Základní deska ∅ 500 mm z polyamidu vyztuženého skelnými vlákny, 
držák pro plynové sloupy s kuželem 50 mm a 5 kluzáků nebo 5 válečků. 

HB 340 G
Kompletní sedadlo stoličky  s uvolňovacím mechanizmem pro nastavení výšky 
(plynová pružina ∅ 28 mm). 

Stolové komponenty, držáky, cable management, organizace a spojky
Systémy stolového panelu

STOPKY, ZAŘÍZENÍ 



168

AR 0
Adaptér pro hvězdicové základny a základové desky pro redukci
kužele na všechny běžné průměry trubek.  

FH 1 • FH 2
Vodicí pouzdro pro plynové pružiny/trubku.
Po vylisování je nutné vnitřní průměr otřít na 28 mm. 

Stolička Alpha
Funkční stolička do kanceláře, dílny, koupelny, kuchyně atd. Montáž bez nářadí během jedné minuty. 

Sedadlo z plastu, syntetické kůže nebo omyvatelné textilie.

Integrovaný uvolňovací kroužek pro plynovou pružinu.

Nastavení výšky pomocí plynové pružiny.

Protiskluzová patní deska.

Otočná kolečka nebo jezdci.  

Stolové komponenty, držáky, cable management, organizace a spojky
Systémy stolového panelu

STOPKY, ZAŘÍZENÍ 



169

Atypické výrobky



170



171



172

TRIPOD
Materiál: 
trubka ocelová nebo broušená 
nerez ∅ 20 mm, vrchní ocelová 
deska ∅ 200 mm

Barvy dle RAL

V případě zájmu možno vyrobit jakýkoliv rozměr

Kč
600

511
00 max.

∅ 700
max.
700 



173

Reference

PROFESIONÁLNÍ VÝROBCE A DODAVATEL VELKOKUCHYŇSKÝCH ZAŘÍZENÍ A GASTROCELKŮ, 
REALIZACE INTERIÉRŮ RESTAURACÍ, KAVÁREN, HOTELŮ A BARŮ. 
VÝROBA NA MÍRU DLE ZADÁNÍ ZA POUŽITÍ NEREZI, DŘEVA, KAMENE I SKLA ČI SYNTETICKÝCH
MATERIÁLŮ. 
VÝROBCE A DODAVATEL STOLOVÝCH PODNOŽÍ URČENÝCH DO INTERIÉRU I EXTERIÉRU VČETNĚ
ATYPICKÝCH PROVEDENÍ. 
KOMPLEXNÍ ŘEŠENÍ NA MÍRU, VČETNĚ ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE, 
POSKYTOVÁNÍ PROVOZNÍHO, ZÁRUČNÍHO I POZÁRUČNÍHO SERVISU. 

NAŠE FIRMA V OBDOBÍ 2005-2016 REALIZOVALA OKOLO 800 REALIZACÍ INTERIÉRŮ HOTELŮ,
RESTAURACÍ, BARŮ VČETNĚ VYBAVENÍ PRO CATERINGOVÉ FIRMY.
NAŠE ÚSPĚŠNÉ REALIZACE V OBLASTI VELKOKUCHYŇSKÝCH ZAŘÍZENÍ ROZŠÍŘILY
V POSLEDNÍCH LETECH NAŠE OBOROVÉ ZAMĚŘENÍ. 
JSME SCHOPNI NABÍDNOUT NEJVYŠŠÍ KVALITU DODÁVEK S POSKYTOVÁNÍM ZÁRUČNÍHO
I POZÁRUČNÍHO SERVISU.
NEREZOVÉ PRVKY REALIZUJEME VE VŠECH DOSTUPNÝCH KVALITÁCH: H1, H2, H3.
SPOLUPRACUJEME S ARCHITEKTY, DESIGNÉRY A OBOROVÝMI FIRMAMI V OBLASTI NÁVRHŮ
A REALIZACÍ VELKOKUCHYŇSKÝCH ZAŘÍZENÍ A GASTRO INTERIÉRŮ A INTERIÉRŮ RESTAURACÍ
A HOTELŮ. 
JSME SCHOPNI ZAJISTIT KOMPLEXNÍ ŘEŠENÍ OD NÁVRHU AŽ PO REALIZACI.

V TOMTO PŘEHLEDU UVÁDÍME VYBRANÉ REFERENCE

GLOBUS ČESKÉ BUDĚJOVICE



174

GLOBUS ČESKÉ BUDĚJOVICE 

INVESTOR: GLOBUS ČR, k. s. 
ODBĚRATEL: GLOBUS ČR, k. s. 
SPECIFIKACE NAŠÍ DODÁVKY:
KOMPLETNÍ DODÁVKA A VYBAVENÍ INTERIÉRU RESTAURACE - ŽIDLE A STOLY, ZHOTOVENÍ 
GASTRO INTERIÉRU NA ZAKÁZKU - GASTRO VÝDEJE V NEREZI V KOMBINACI S KAMENEM



175

GLOBUS ZLIČÍN 

INVESTOR: GLOBUS ČR, K.S. 
ODBĚRATEL: GLOBUS ČR, K.S. 
REALIZACE: 2014
SPECIFIKACE NAŠÍ DODÁVKY: KOMPLETNÍ DODÁVKA A VYBAVENÍ INTERIÉRU RESTAURACE - ŽIDLE
A STOLY, ZHOTOVENÍ GASTRO INTERIÉRU NA ZAKÁZKU - GASTRO VÝDEJE V NEREZI V KOMBINACI
S KAMENEM A LAMINO, ZHOTOVENÍ GASTRO VYBAVENÍ V NEREZI V NEJVYŠŠÍ KVALITĚ H3 

CITIPARK JIHLAVA 

INVESTOR: CBRE, a. s.
ODBĚRATEL: CBRE, a. s. 
REALIZACE: 2008
SPECIFIKACE NAŠÍ DODÁVKY: VYBAVENÍ
INTERIÉRU - STOLOVÉ DESKY, STOLOVÉ
PODNOŽE, JÍDELNÍ POLOKŘESLA 



176

FOOD GARDEN 

INVESTOR: KAVČÍ HORY  
ODBĚRATEL: DŘEVOMONTA, s. r. o.
SPECIFIKACE NAŠÍ DODÁVKY: NEREZOVÉ
STOLOVÉ PODNOŽE INOX 

CROCODILLE U HÁJKŮ 

INVESTOR: CROCODILLE ČR, spol. s r. o.  
ODBĚRATEL: CROCODILLE ČR, spol. s r. o.
SPECIFIKACE NAŠÍ DODÁVKY: NEREZOVÉ
STOLOVÉ PODNOŽ INOX, BAROVÉ ŽIDLE
CUBE 



177

ALLIANZ pojišŅovna, a. s.

INVESTOR: ALLIANZ pojišŅovna, a. s.
ODBĚRATEL: ALLIANZ  
REALIZACE: 2013-2016 
SPECIFIKACE NAŠÍ DODÁVKY: KOMPLETNÍ VYBAVENÍ A ZHOTOVENÍ INTERIÉROVÝCH PRVKŮ
A MOBILIÁŘE PRO FRANCHISINGOVÉ KANCELÁŘE - KANCELÁŘSKÉ ŽIDLE A STOLY, SKŘÍNĚ,
PŘÍSEDÍCÍ ŽIDLE A KONFERENČNÍ STOLKY 

ASTON MARTIN RACING TEAM 

INVESTOR: CHAROUZ RACING SYSTÉM, s. r. o. 
ODBĚRATEL: CHAROUZ RACING SYSTÉM, s. r. o. 
REALIZACE: 2009
SPECIFIKACE NAŠÍ DODÁVKY: KOMPLETNÍ VYBAVENÍ SEDACÍM A STOLOVÝM NÁBYTKEM -
CATERINGOVÉ SKLÁPĚCÍ STOLY, STOLOVÉ DESKY, ŽIDLE PEDRALI KUADRA, 
HLINÍKOVÝ ZAHRADNÍ NÁBYTEK  



178

CATERINGOVÉ AKCE PRO TV MARKÍZA, BMW atd… 

INVESTOR:
MIMA PRODUCTION, s. r. o. 
ODBĚRATEL:
MIMA PRODUCTION, s. r. o. 
SPECIFIKACE NAŠÍ
DODÁVKY: DODÁVKA ŽIDLÍ
PEDRALI QUEEN 650 

INVESTOR: MOTO GP
ODBĚRATEL: ZÁTIŠÍ
CATERING GROUP, a. s. 
SPECIFIKACE NAŠÍ
DODÁVKY: DODÁVKA
BAROVÝCH ŽIDLÍ BLOG 
V POČTU 1200 ks!

MOTO GP 

DAYLONG CAFÉ PALLADIUM 

INVESTOR: HOTEL EVROPA CZ, a. s. 
ODBĚRATEL: HOTEL EVROPA CZ, a. s. 
REALIZACE: 2007
SPECIFIKACE NAŠÍ DODÁVKY: STOLY
INOX, BAROVÉ ŽIDLE PEDRALI AROD,
STOLOVÉ PODNOŽE INOX A
ČALOUNĚNÁ KŘESLA GLISS 1050 



179

OBCHODNÍ CENTRUM CENTRAL MOST 

INVESTOR: HUTS II, s. r. o. 
ODBĚRATEL: HUTS II, s. r. o. 
SPECIFIKACE NAŠÍ DODÁVKY: ATYPICKÝ MOBILIÁŘ S UV DIGITÁLNÍM POTISKEM V PROVEDENÍ
HPL LAMINÁT, MODULÁRNÍ ČALOUNĚNÉ SEZENÍ (BOXY) S UV DIGITÁLNÍM POTISKEM, JÍDELNÍ
A BAROVÉ ŽIDLE SQUERTO, STOLOVÉ PODNOŽE STEP A STOLOVÉ DESKY S HPL LAMINÁTEM
S UV DIGITÁLNÍM POTISKEM 

IMMORENT 

INVESTOR: IMMORENT, a. s. 
ODBĚRATEL:
VITRA KONCEPT, s. r. o.
SPECIFIKACE NAŠÍ DODÁVKY: STOLOVÉ A BAROVÉ PODNOŽE CNO 



180

GOLF RESORT NOVÁ BYSTŘICE 

INVESTOR: GOLF RESORT 
NOVÁ BYSTŘICE 
ODBĚRATEL: INTERIOR
MANAGEMENT, s. r. o. 
SPECIFIKACE NAŠÍ DODÁVKY:
STOLOVÉ PODNOŽE SQUARE,
HPL COMPACT STOLOVÉ DESKY, 
ŽIDLE X-CHAIR, ŽIDLE PAGED,
BAROVÉ ŽIDLE PAGED, VŠE
ČALOUNĚNO INDIVIDUÁLNÍ
LÁTKOU S UV POTISKEM 

AQUAPALACE PRAHA ČESTLICE 

INVESTOR: AQUAPALACE, a. s. 
ODBĚRATEL: HOŘEJŠÍ, s. r. o.
SPECIFIKACE NAŠÍ DODÁVKY:
STOLOVÉ PODNOŽE INOX,
ČALOUNĚNÉ ŽIDLE 
A KŘESLA PEDRALI DRESS 



181

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

INVESTOR: ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
ODBĚRATEL: DŘEVOMONTA, s. r. o. 
REALIZACE: 2011
SPECIFIKACE NAŠÍ DODÁVKY: ŽIDLE GOSSIP, STOLOVÉ
PODNOŽE 

DAP 

INVESTOR:
MINISTERSTVO OBRANY ČR 
ODBĚRATEL:
STARKON NOVÁ ŘÍŠE, spol. s r. o.
SPECIFIKACE NAŠÍ DODÁVKY:
STOLOVÉ PODNOŽE, SKLOPNÉ
PODNOŽE 



182

CRYSTAL BAR RESTAURANT 

INVESTOR: KORABEL DRUŽSTVO 
ODBĚRATEL: KORABEL DRUŽSTVO 
SPECIFIKACE NAŠÍ DODÁVKY: STOLOVÉ PODNOŽE + SKLENĚNÉ DESKY NA ZAKÁZKU, 
BAROVÉ PODNOŽE, LAVICE A BAROVÉ ATYPICKÉ ČALOUNĚNÉ LAVICE 

BONGO BRNO 

INVESTOR: TOBOGA, s. r. o. 
ODBĚRATEL: TOBOGA, s. r. o. 
REALIZACE: 2010
SPECIFIKACE NAŠÍ DODÁVKY: CHROMOVANÉ STOLOVÉ PODNOŽE, 
STOLOVÉ DESKY TOPALIT, ŽIDLE HELEN 



183

FASHION ARENA PRAGUE OUTLET

INVESTOR: FASHION ARENA PRAGUE OUTLET
ROK PŘESTAVBY: 2016
ODBĚRATEL A GENERÁLNÍ DODAVATEL 
PŘESTAVBY: GEMO OLOMOUC, spol. s r. o.
SPECIFIKACE NAŠÍ DODÁVKY: KOMPLETNÍ ZHOTOVENÍ ATYPICKÉHO DÝHOVANÉHO
MOBILIÁŘE, VÝROBA ATYPICKÉHO MODULÁRNÍHO ČALOUNĚNÉHO SEZENÍ, STOLY A ŽIDLE
VČETNĚ VÝROBY A DODÁVKY KAMENNÝCH STOLOVÝCH DESEK, VÝROBA NEREZOVÝCH
KONSTRUKČNÍCH PRVKŮ


